

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений 2023-12234

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
16.11.2022 09:48:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Улытау область, город Жезказган, улица Исаака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	1.00000	10 544.64	10 544.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	Штука	50.00000	1 946.43	97 321.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ	Штука	2.00000	229 464.29	458 928.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	5.00000	13 392.86	66 964.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	20.00000	196.43	3 928.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	12.00000	446.43	5 357.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	6.00000	11 607.14	69 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	47.00000	1 964.29	92 321.63	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200 ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	70.00000	687.50	48 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	КУВАЛДА 2КГ КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ	Штука	6.00000	8 928.57	53 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	50.00000	2 767.86	138 393.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	20.00000	3 571.43	71 428.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	3.00000	2 857.14	8 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР	Штука	2.00000	2 486.61	4 973.22	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	1.00000	2 187.50	2 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	7.00000	9 263.39	64 843.73	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Штука	2.00000	18 049.11	36 098.22	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	6.00000	6 089.29	36 535.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	7.00000	4 325.89	30 281.23	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	20 535.71	20 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	2 959.82	2 959.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	6.00000	1 330.36	7 982.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	1.00000	4 642.86	4 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	РУЛЕТКА 3М РУЛЕТКА 3М	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ	Штука	50.00000	1 008.93	50 446.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	2 031.25	4 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	1.00000	93 187.50	93 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	20.00000	803.57	16 071.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83 ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	7.00000	8 482.14	59 374.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	6.00000	4 910.71	29 464.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В Комплектация: Удлиненные комбинированные пассатижи 200 мм; Бокорезы 160 мм; Комбинированные пассатижи 180 мм; Изолированная отвертка плоская 55 x 125 мм; Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; Изолированная отвертка плоская 30 x 75 мм; Изолированная отвертка крестовая 1 x 100 мм; Изолированная отвертка крестовая 2 x 100 мм; Отвертка тестер Инструмент для снятия изоляции; Металлический бокс размер L.	Штука	3.00000	2 227.68	6 683.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	3.00000	2 191.96	6 575.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12 КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Штука	48.00000	714.29	34 285.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	42.00000	1 250.00	52 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	13.00000	35 714.29	464 285.77	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150 ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	1.00000	736.61	736.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	2.00000	598.21	1 196.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	1.00000	2 035.71	2 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	31 468.75	62 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	Штука	2.00000	1 566.96	3 133.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ШПАТЕЛЬ 100ММ ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	2.00000	468.75	937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	МОЛОТОК 200ГР МОЛОТОК 200ГР	Штука	2.00000	1 540.18	3 080.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД ШИРИНА КЛЮЧА 27X30ММ. НАРУЖНИЙ РАЗМЕР 54,5ММ. ДЛИНА 266ММ. ВЕС 330ГР. ВЫСОТА ГОЛОВКИ 8ММ.	Штука	2.00000	2 084.82	4 169.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	27 857.14	27 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШПАТЕЛЬ 300ММ ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	2.00000	892.86	1 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ	Штука	1.00000	1 040.18	1 040.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ	Штука	1.00000	1 790.18	1 790.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10X12 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10X12	Штука	2.00000	633.93	1 267.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19X22 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19X22	Штука	2.00000	1 250.00	2 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Штука	2.00000	3 558.04	7 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	100.00000	1 964.29	196 429.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПИКА 400ММ 28ММ ТИП ПАТРОНА НЕХ РАЗМЕР ШЕСТИГРАННИКА 28 ММ ДЛИНА 400 ММ ВЕС БРУТТО 1 КГ	Штука	4.00000	26 017.86	104 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КУВАЛДА 10КГ КУВАЛДА 10КГ	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	7.00000	14 107.14	98 749.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	30.00000	245.54	7 366.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КУВАЛДА СЛЕСАРНАЯ 1500Г ГОСТ 7833-15 КУВАЛДА СЛЕСАРНАЯ 1500Г ГОСТ 7833-15	Штука	1.00000	7 142.86	7 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	10.00000	303.57	3 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	25.00000	142.86	3 571.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	48 214.29	144 642.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	БУР 6X160 БУР 6X160 SDS-PLUS	Штука	3.00000	486.61	1 459.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Штука	1.00000	94 406.25	94 406.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	25.00000	151.79	3 794.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	5.00000	160.71	803.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	Комплект	2.00000	116 071.43	232 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22	Штука	10.00000	223.21	2 232.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8	Штука	3.00000	401.79	1 205.37	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10	Штука	3.00000	553.57	1 660.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 2,4 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 2,4	Штука	3.00000	89.29	267.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6	Штука	3.00000	174.11	522.33	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	БУР 12X210 БУР SDS PLUS 12X210	Штука	3.00000	892.86	2 678.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	БУР 8,0X150X210 БУР 8,0X150X210 SDS-PLUS	Штука	3.00000	535.71	1 607.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	БУР 10X100X160 БУР SDS-PLUS 10X100X160	Штука	3.00000	638.39	1 915.17	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

79	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ НАБОР ТИТАНОВЫХ СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ; УГОЛ ЗАТОЧКИ 165 ГРАДУСОВ; КОЛИЧЕСТВО СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ- 15 ШТ; ПОКРЫТИЕ НИТРИДОМ ТИТАНА; МАТЕРИАЛ СВЕРЛА- HSS-G TiN	Комплект	4.00000	22 321.43	89 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	Штука	3.00000	98 214.29	294 642.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	3 571.43	14 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	1.00000	2 857.14	2 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0 КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	4 089.29	12 267.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	5.00000	19 642.86	98 214.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	2 959.82	2 959.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	3 375.00	10 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/ БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1 ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	Штука	3.00000	9 504.46	28 513.38	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	3.00000	6 285.71	18 857.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ, 220В, SDS-PLUS, 0-4000 УД/МИН, 0-900ОБ/МИН, 3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ 900 ОБОРОТОВ В МИНУТУ РЕЖИМ РАБОТЫ СВЕРЛЕНИЕ ДОЛБЛЕНИЕ СВЕРЛЕНИЕ С УДАРОМ МАКСИМАЛЬНАЯ ЭНЕРГИЯ УДАРА 3.2 ДЖ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В СТАЛИ 13ММ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В БЕТОНЕ 28ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ОТВЕРСТИЕ В ДЕРЕВЕ 30ММ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 4000 В МИНУТУ ПИТАНИЕ ОТ СЕТИ 220В БЛОКИРОВКА ОТ СЛУЧАЙНОГО ВКЛЮЧЕНИЯ АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА ОГРАНИЧИТЕЛЬ С РЕЗИНОВЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОРМОЗ ДВИГАТЕЛЯ	Штука	4.00000	147 263.39	589 053.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	20.00000	1 205.36	24 107.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	16 071.43	128 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	<p>ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80</p> <p>Макс. дальность измерения, м- 80; Элементы питания- аккумулятор; Макс. точность измерения, мм- 1.5; Единицы измерения- м/см/мм; Класс лазера- 2; Класс защиты- IP54</p>	Штука	1.00000	133 611.61	133 611.61	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
96	<p>НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ</p> <p>НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ</p>	Штука	3.00000	5 178.57	15 535.71	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
97	<p>НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М</p> <p>НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М</p>	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
98	<p>НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)</p> <p>НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)</p>	Штука	2.00000	231 017.86	462 035.72	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

99	ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л	Штука	9.00000	13 901.79	125 116.11	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА Комплектация: 1. Удлиненные комбинированные пассатижи 200 мм; 2. Бокорезы 160 мм; 3. Комбинированные пассатижи 180 мм; 4. Изолированная отвертка плоская 55 x 125 мм; 5. Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; 6. Изолированная отвертка плоская 30 x 75 мм; 7. Изолированная отвертка крестовая 1 x 100 мм; 8. Изолированная отвертка крестовая 2 x 100 мм; 9. Отвертка тестер 3661401 Инструмент для снятия изоляции; 10. Металлический бокс.	Штука	1.00000	89 986.61	89 986.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, ХОЛОСТОЙ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10 ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, ХОЛОСТОЙ ХОД 4500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/СТАЛЬ 30/10 ММ, КЕЙС ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА первая СКОРОСТЬ до 450 ОБ./МИН, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА ВТОРАЯ СКОРОСТЬ до1400 ОБ./МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (СТАЛЬ) 10ММ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 30ММ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ (ТВЕРДЫЙ / МЯГКИЙ МАТЕРИАЛ) 17 / 38 НМ, АККУМУЛЯТОР 18 В / 1,5 АН, ТИП АККУМУЛЯТОРА Li-ION, РАЗМЕРЫ (ДЛИНА X ШИРИНА X ВЫСОТА) 169 X 197 ММ, ВЕС 1.3КГ. В КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ВХОДИТ КЕЙС, 2 АККУМУЛЯТОРА ЕМКОСТЬЮ 1.5АН, БЫСТРОЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО	Штука	4.00000	87 544.64	350 178.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ЛИСТОВОГО МЕТАЛЛА НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ЛИСТОВОГО МЕТАЛЛА CE 16 SA КАТ771941	Штука	3.00000	285 602.68	856 808.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ML 140	Штука	3.00000	46 986.61	140 959.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ УДАРНЫЙ 18V 5AH ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ УДАРНЫЙ 18V. НАПРЯЖЕНИЕ АККУМУЛЯТОРА 18V. РЕЖИМ ИНСТРУМЕНТА УДАРНЫЙ. ЕМКОСТЬ АККУМУЛЯТОРА 5AH. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 0-2,400 ОБОРОТОВ В МИНУТУ. ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИЙ АН 18М/С2. КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ К 1,5 М/С2 .ДИАМЕТР ШУРУПОВ М10-М18. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ МАКС 250НМ. ЗАЖИМ ВНЕШНИЙ КВАДРАТ 112. НОМИНАЛЬНАЯ ЧАСТОТА УДАРОВ 0-3,500 УДАРОВ В МИНУТУ. ПРАВОЕ ВРАЩЕНИЕ И РЕВЕРС ДЛЯ ЗАВИНЧИВАНИЯ И ОТВИНЧИВАНИЯ. ТИП ДВИГАТЕЛЯ БЕСЩЕТОЧНЫЙ. ВСТРОЕННАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ПОДСВЕТКА. ВРЕМЯ ЗАРЯДА 1,08Ч. ВЕС 1,9КГ. КОЛИЧЕСТВО АККУМУЛЯТОРОВ В КОМПЛЕКТЕ 2ШТ. ДЛИНА 163ММ. ШИРИНА 64ММ.ВЫСОТА 246ММ.	Штука	1.00000	358 299.11	358 299.11	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	4.00000	14 107.14	56 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	7.00000	12 352.68	86 468.76	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	1.00000	2 678.57	2 678.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	33 035.71	33 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	2.00000	13 839.29	27 678.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

111	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР</p> <p>Набор ручных инструментов и торцевых головок в металлическом кейсе; Размер кейса: 23" x 15" x 4" (576 x 380 x 100 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 32 мм; Вес: 21 кг; Биты и шестигранные ключи изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo; Остальные инструменты и торцевые головки изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V.</p>	Комплект	6.00000	290 178.57	1 741 071.42	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
112	<p>НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД</p> <p>Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг</p>	Комплект	2.00000	150 843.75	301 687.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
113	<p>ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6</p> <p>ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6</p>	Метр	34.00000	2 410.71	81 964.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
114	<p>ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23</p> <p>ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23</p>	Штука	20.00000	178.57	3 571.40	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

115	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	100.00000	660.71	66 071.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200 НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Штука	5.00000	405 218.75	2 026 093.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125 НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125	Комплект	2.00000	312 500.00	625 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ Прибор для поиска концов кабеля на расстоянии до 200 метров, так же работает, как детектор скрытой проводки. Вес 0,4 кг. Цвет зеленый.	Штука	2.00000	18 544.64	37 089.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM ТИП SDS-PLUS, ДЛИНА 1000MM, ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 940 MM, ДИАМЕТР 20MM	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ АККУМ 18V 4AЧ 10000ОБ/МИН Д 125 КРУГА ШЛИФМАШИНА АККУМУЛЯТОРНАЯ УГЛОВАЯ 18V. НАПРЯЖЕНИЕ АККУМУЛЯТОРА 18V. ЕМКОСТЬ АККУМУЛЯТОРА 4АН. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 11.000 ОБОРОТОВ В МИНУТУ. ДИАМЕТР ОБТИРОЧНОГО/ОТРЕЗНОГО КРУГА 125MM. ДИАМЕТР РЕЗИНОВОГО ТАРЕЛЬЧАТОГО ШЛИФКРУГА 125MM. ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИЙ 2,5 АН. КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ 1,5К. РЕЗЬБА ШПИНДЕЛЯ 14MM. ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР 22,2MM. 4-ПОЛЮСНЫЙ ШЕТОЧНЫЙ ДВИГАТЕЛЬ ВЫСОКОЙ МОЩНОСТИ. КОМПАКТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ И МАЛЫЙ ВЕС 2,3КГ. КОЛИЧЕСТВО АККУМУЛЯТОРОВ В КОМПЛЕКТЕ 2ШТ. ДЛИНА 440MM ШИРИНА 360MM ВЫСОТА 150MM	Штука	1.00000	307 517.86	307 517.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 MM НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 MM	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул. Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380MM.* ШИРИНА 210MM. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380MM.* ШИРИНА 210MM.	Штука	9.00000	1 964.29	17 678.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул. Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200 ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	9.00000	687.50	6 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	9.00000	2 767.86	24 910.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	1.00000	108 642.86	108 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	2.00000	2 156.25	4 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

127	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 800 ГР	Штука	2.00000	3 629.46	7 258.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	2.00000	22 098.21	44 196.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	1.00000	16 183.04	16 183.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН. 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/ БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	26 785.71	26 785.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	9.00000	625.00	5 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	7.00000	4 910.71	34 374.97	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	Штука	1.00000	111 017.86	111 017.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

135	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	71 428.57	71 428.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	91 071.43	91 071.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ML 140	Штука	6.00000	46 986.61	281 919.66	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	12 352.68	12 352.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг	Комплект	1.00000	150 843.75	150 843.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	48 214.29	48 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2	Штука	9.00000	178.57	1 607.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 238.00000		14 237 768.81					
				с НДС	15 946 301.07					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.11.2022 15:00:00	24.11.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12234?validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	Объявление ЦТБС ЦЭСиП КЭЦ (141)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12234?validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	ПРОЕКТ ДОГОВОРА (/ru/Tender/dlDoc/12234?validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)

Дополнительные файлы

[Перечень требуемых документов-docx \(/ru/Tender/dlFile/12234?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==\)](#)

[Банковские реквизиты КМД-docx \(/ru/Tender/dlFile/12234?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==\)](#)

[fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==\)](#)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	1.00000	10 544.64	10 544.64	(/ru/tender/dl/12234?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
2	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	50.00000	1 946.43	97 321.50	(/ru/tender/dl/12234?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
3	НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ	Штука	2.00000	229 464.29	458 928.58	(/ru/tender/dl/12234?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	(/ru/tender/dl/12234?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
5	КУВАЛДА 5КГ	Штука	5.00000	13 392.86	66 964.30	(/ru/tender/dl/12234?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	20.00000	196.43	3 928.60	(/ru/tender/dl/12234?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	12.00000	446.43	5 357.16	(/ru/tender/dl/12234?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
8	КУВАЛДА 3КГ	Штука	6.00000	11 607.14	69 642.84	(/ru/tender/dl/12234?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
9	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	47.00000	1 964.29	92 321.63	(/ru/tender/dl/12234?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	70.00000	687.50	48 125.00	(/ru/tender/dl/12234?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
11	КУВАЛДА 2КГ	Штука	6.00000	8 928.57	53 571.42	(/ru/tender/dl/12234?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	50.00000	2 767.86	138 393.00	(/ru/tender/dl/12234?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	20.00000	3 571.43	71 428.60	(/ru/tender/dl/12234?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	3.00000	2 857.14	8 571.42	(/ru/tender/dl/12234?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
15	МОЛОТОК 500ГР	Штука	2.00000	2 486.61	4 973.22	(/ru/tender/dl/12234?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	1.00000	2 187.50	2 187.50	(/ru/tender/dl/12234?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
17	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	7.00000	9 263.39	64 843.73	(/ru/tender/dl/12234?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Штука	2.00000	18 049.11	36 098.22	(/ru/tender/dl/12234?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3

19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	6.00000	6 089.29	36 535.74	(ru/tender/dlot/12234?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
20	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	7.00000	4 325.89	30 281.23	(ru/tender/dlot/12234?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
21	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	20 535.71	20 535.71	(ru/tender/dlot/12234?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
22	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	2 959.82	2 959.82	(ru/tender/dlot/12234?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
23	РУЛЕТКА 5М	Штука	6.00000	1 330.36	7 982.16	(ru/tender/dlot/12234?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
24	РУЛЕТКА 20М	Штука	1.00000	4 642.86	4 642.86	(ru/tender/dlot/12234?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
25	РУЛЕТКА 3М	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	(ru/tender/dlot/12234?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
26	РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	(ru/tender/dlot/12234?no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	50.00000	1 008.93	50 446.50	(ru/tender/dlot/12234?no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
28	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	2 031.25	4 062.50	(ru/tender/dlot/12234?no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	1.00000	93 187.50	93 187.50	(ru/tender/dlot/12234?no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	20.00000	803.57	16 071.40	(ru/tender/dlot/12234?no=30&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
31	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	7.00000	8 482.14	59 374.98	(ru/tender/dlot/12234?no=31&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
32	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	6.00000	4 910.71	29 464.26	(ru/tender/dlot/12234?no=32&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	(ru/tender/dlot/12234?no=33&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
34	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	3.00000	2 227.68	6 683.04	(ru/tender/dlot/12234?no=34&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
35	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	3.00000	2 191.96	6 575.88	(ru/tender/dlot/12234?no=35&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
36	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100Х12	Штука	48.00000	714.29	34 285.92	(ru/tender/dlot/12234?no=36&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30Х120	Штука	42.00000	1 250.00	52 500.00	(ru/tender/dlot/12234?no=37&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
38	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200	Штука	13.00000	35 714.29	464 285.77	(ru/tender/dlot/12234?no=38&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
39	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	(ru/tender/dlot/12234?no=39&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
40	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	1.00000	736.61	736.61	(ru/tender/dlot/12234?no=40&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2

41	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	2.00000	598.21	1 196.42	(ru/tender/dlot/12234?no=41&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
42	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	1.00000	2 035.71	2 035.71	(ru/tender/dlot/12234?no=42&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
43	КЛЮЧ 17X19	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	(ru/tender/dlot/12234?no=43&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
44	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	31 468.75	62 937.50	(ru/tender/dlot/12234?no=44&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
45	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	Штука	2.00000	1 566.96	3 133.92	(ru/tender/dlot/12234?no=45&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
46	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	2.00000	468.75	937.50	(ru/tender/dlot/12234?no=46&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
47	МОЛОТОК 200ГР	Штука	2.00000	1 540.18	3 080.36	(ru/tender/dlot/12234?no=47&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
48	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	Штука	2.00000	2 084.82	4 169.64	(ru/tender/dlot/12234?no=48&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
49	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	27 857.14	27 857.14	(ru/tender/dlot/12234?no=49&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
50	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	2.00000	892.86	1 785.72	(ru/tender/dlot/12234?no=50&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
51	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ	Штука	1.00000	1 040.18	1 040.18	(ru/tender/dlot/12234?no=51&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
52	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ	Штука	1.00000	1 790.18	1 790.18	(ru/tender/dlot/12234?no=52&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
53	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10X12	Штука	2.00000	633.93	1 267.86	(ru/tender/dlot/12234?no=53&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
54	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19X22	Штука	2.00000	1 250.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/12234?no=54&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
55	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Штука	2.00000	3 558.04	7 116.08	(ru/tender/dlot/12234?no=55&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
56	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	100.00000	1 964.29	196 429.00	(ru/tender/dlot/12234?no=56&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
57	ПИКА 400ММ 28ММ	Штука	4.00000	26 017.86	104 071.44	(ru/tender/dlot/12234?no=57&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
58	КУВАЛДА 10КГ	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	(ru/tender/dlot/12234?no=58&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1.6X22,2	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	(ru/tender/dlot/12234?no=59&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
60	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	7.00000	14 107.14	98 749.98	(ru/tender/dlot/12234?no=60&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	30.00000	245.54	7 366.20	(ru/tender/dlot/12234?no=61&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
62	КУВАЛДА СЛЕСАРНАЯ 1500Г ГОСТ 7833-15	Штука	1.00000	7 142.86	7 142.86	(ru/tender/dlot/12234?no=62&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2

63	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	10.00000	303.57	3 035.70	(ru/tender/dlot/12234?no=63&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
64	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	25.00000	142.86	3 571.50	(ru/tender/dlot/12234?no=64&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	0
65	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	48 214.29	144 642.87	(ru/tender/dlot/12234?no=65&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
66	БУР 6X160	Штука	3.00000	486.61	1 459.83	(ru/tender/dlot/12234?no=66&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
67	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Штука	1.00000	94 406.25	94 406.25	(ru/tender/dlot/12234?no=67&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
68	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	25.00000	151.79	3 794.75	(ru/tender/dlot/12234?no=68&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
69	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	5.00000	160.71	803.55	(ru/tender/dlot/12234?no=69&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
70	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	Комплект	2.00000	116 071.43	232 142.86	(ru/tender/dlot/12234?no=70&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
71	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22	Штука	10.00000	223.21	2 232.10	(ru/tender/dlot/12234?no=71&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
72	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8	Штука	3.00000	401.79	1 205.37	(ru/tender/dlot/12234?no=72&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
73	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10	Штука	3.00000	553.57	1 660.71	(ru/tender/dlot/12234?no=73&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
74	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 2,4	Штука	3.00000	89.29	267.87	(ru/tender/dlot/12234?no=74&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
75	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6	Штука	3.00000	174.11	522.33	(ru/tender/dlot/12234?no=75&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
76	БУР 12Х210	Штука	3.00000	892.86	2 678.58	(ru/tender/dlot/12234?no=76&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
77	БУР 8,0Х150Х210	Штука	3.00000	535.71	1 607.13	(ru/tender/dlot/12234?no=77&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
78	БУР 10Х100Х160	Штука	3.00000	638.39	1 915.17	(ru/tender/dlot/12234?no=78&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
79	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ	Комплект	4.00000	22 321.43	89 285.72	(ru/tender/dlot/12234?no=79&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	0
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	Штука	3.00000	98 214.29	294 642.87	(ru/tender/dlot/12234?no=80&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	(ru/tender/dlot/12234?no=81&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
82	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	3 571.43	14 285.72	(ru/tender/dlot/12234?no=82&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
83	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	1.00000	2 857.14	2 857.14	(ru/tender/dlot/12234?no=83&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
84	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	4 089.29	12 267.87	(ru/tender/dlot/12234?no=84&validator=NEYvbUJiUjphLOE2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3

85	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	5.00000	19 642.86	98 214.30	(ru/tender/dlot/12234?no=85&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
86	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	2 959.82	2 959.82	(ru/tender/dlot/12234?no=86&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
87	РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	3 375.00	10 125.00	(ru/tender/dlot/12234?no=87&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
88	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	(ru/tender/dlot/12234?no=88&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
89	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	Штука	3.00000	9 504.46	28 513.38	(ru/tender/dlot/12234?no=89&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
90	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	3.00000	6 285.71	18 857.13	(ru/tender/dlot/12234?no=90&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	(ru/tender/dlot/12234?no=91&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
92	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	Штука	4.00000	147 263.39	589 053.56	(ru/tender/dlot/12234?no=92&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
93	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	Штука	20.00000	1 205.36	24 107.20	(ru/tender/dlot/12234?no=93&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
94	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	16 071.43	128 571.44	(ru/tender/dlot/12234?no=94&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
95	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80	Штука	1.00000	133 611.61	133 611.61	(ru/tender/dlot/12234?no=95&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
96	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	Штука	3.00000	5 178.57	15 535.71	(ru/tender/dlot/12234?no=96&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
97	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	(ru/tender/dlot/12234?no=97&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
98	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	Штука	2.00000	231 017.86	462 035.72	(ru/tender/dlot/12234?no=98&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
99	ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л	Штука	9.00000	13 901.79	125 116.11	(ru/tender/dlot/12234?no=99&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	Штука	1.00000	89 986.61	89 986.61	(ru/tender/dlot/12234?no=100&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169Х197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	Штука	4.00000	87 544.64	350 178.56	(ru/tender/dlot/12234?no=101&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
102	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ЛИСТОВОГО МЕТАЛЛА	Штука	3.00000	285 602.68	856 808.04	(ru/tender/dlot/12234?no=102&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	0
103	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	Штука	3.00000	46 986.61	140 959.83	(ru/tender/dlot/12234?no=103&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
104	ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ УДАРНЫЙ 18V 5АН	Штука	1.00000	358 299.11	358 299.11	(ru/tender/dlot/12234?no=104&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
105	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	(ru/tender/dlot/12234?no=105&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
106	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510Х520Х100 ММ	Штука	4.00000	14 107.14	56 428.56	(ru/tender/dlot/12234?no=106&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrVVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2

107	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	7.00000	12 352.68	86 468.76	(ru/tender/dlot/12234?no=107&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
108	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	1.00000	2 678.57	2 678.57	(ru/tender/dlot/12234?no=108&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
109	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	33 035.71	33 035.71	(ru/tender/dlot/12234?no=109&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
110	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	2.00000	13 839.29	27 678.58	(ru/tender/dlot/12234?no=110&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
111	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	Комплект	6.00000	290 178.57	1 741 071.42	(ru/tender/dlot/12234?no=111&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
112	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Комплект	2.00000	150 843.75	301 687.50	(ru/tender/dlot/12234?no=112&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
113	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6	Метр	34.00000	2 410.71	81 964.14	(ru/tender/dlot/12234?no=113&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
114	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	20.00000	178.57	3 571.40	(ru/tender/dlot/12234?no=114&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
115	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	100.00000	660.71	66 071.00	(ru/tender/dlot/12234?no=115&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
116	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460°380°200	Штука	5.00000	405 218.75	2 026 093.75	(ru/tender/dlot/12234?no=116&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
117	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125	Комплект	2.00000	312 500.00	625 000.00	(ru/tender/dlot/12234?no=117&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
118	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	18 544.64	37 089.28	(ru/tender/dlot/12234?no=118&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
119	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	(ru/tender/dlot/12234?no=119&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
120	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ АККУМ 18В 4АЧ 10000ОБ/МИН Д 125 КРУГА	Штука	1.00000	307 517.86	307 517.86	(ru/tender/dlot/12234?no=120&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
121	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	(ru/tender/dlot/12234?no=121&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
122	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	9.00000	1 964.29	17 678.61	(ru/tender/dlot/12234?no=122&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
123	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	9.00000	687.50	6 187.50	(ru/tender/dlot/12234?no=123&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
124	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	9.00000	2 767.86	24 910.74	(ru/tender/dlot/12234?no=124&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	1.00000	108 642.86	108 642.86	(ru/tender/dlot/12234?no=125&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
126	МОЛОТОК 400ГР	Штука	2.00000	2 156.25	4 312.50	(ru/tender/dlot/12234?no=126&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
127	МОЛОТОК 800ГР	Штука	2.00000	3 629.46	7 258.92	(ru/tender/dlot/12234?no=127&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
128	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	2.00000	22 098.21	44 196.42	(ru/tender/dlot/12234?no=128&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJMnkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2

129	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	1.00000	16 183.04	16 183.04	(ru/tender/dlot/12234?no=129&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
130	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	(ru/tender/dlot/12234?no=130&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
131	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	26 785.71	26 785.71	(ru/tender/dlot/12234?no=131&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
132	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	9.00000	625.00	5 625.00	(ru/tender/dlot/12234?no=132&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
133	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	7.00000	4 910.71	34 374.97	(ru/tender/dlot/12234?no=133&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	Штука	1.00000	111 017.86	111 017.86	(ru/tender/dlot/12234?no=134&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
135	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	Штука	1.00000	71 428.57	71 428.57	(ru/tender/dlot/12234?no=135&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
136	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	91 071.43	91 071.43	(ru/tender/dlot/12234?no=136&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	3
137	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	Штука	6.00000	46 986.61	281 919.66	(ru/tender/dlot/12234?no=137&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	1
138	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	12 352.68	12 352.68	(ru/tender/dlot/12234?no=138&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Комплект	1.00000	150 843.75	150 843.75	(ru/tender/dlot/12234?no=139&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	4
140	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	48 214.29	48 214.29	(ru/tender/dlot/12234?no=140&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	9.00000	178.57	1 607.13	(ru/tender/dlot/12234?no=141&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZXdrWVjJmNkvUTU3TXdDL2JKbzIDS2NOeTk5QUQyQ2JIS2FYSm5rbG44Tw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
060240008409	ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	23.11.2022 19:15:37
130440010483	ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	24.11.2022 09:19:04
170840020096	ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	24.11.2022 14:22:59
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	21.11.2022 10:51:47
191240018504	ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	21.11.2022 11:23:13
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	23.11.2022 11:17:43
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	19.11.2022 16:43:21
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	22.11.2022 18:14:46

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Росинструмент-Казахстан
1	ТОО Inter Tools
1	ИП ИП Туран2000
2	ТОО Inter Tools
2	ТОО Росинструмент-Казахстан
3	ТОО Росинструмент-Казахстан
3	ТОО Inter Tools
3	ТОО ГМП снаб
4	ТОО ГМП снаб
4	ИП ИП Туран2000
4	ТОО Inter Tools
4	ТОО Росинструмент-Казахстан
5	ТОО Росинструмент-Казахстан
5	ТОО Inter Tools
5	ИП ИП Туран2000
6	ИП ИП Туран2000
6	ТОО ГМП снаб
6	ТОО Inter Tools
6	ТОО Росинструмент-Казахстан
7	ТОО Inter Tools
7	ТОО ГМП снаб
7	ИП ИП Туран2000
7	ТОО MALEN.KZ
8	ИП ИП Туран2000
8	ТОО Inter Tools
8	ТОО Росинструмент-Казахстан
9	ТОО Inter Tools
10	ТОО Inter Tools
11	ТОО Inter Tools
11	ТОО Росинструмент-Казахстан
12	ТОО Inter Tools

13	ТОО Росинструмент-Казахстан
13	ИП ИП Туран2000
14	ИП ИП Туран2000
14	ТОО Росинструмент-Казахстан
14	ТОО Inter Tools
16	ТОО Inter Tools
16	ТОО Росинструмент-Казахстан
17	ТОО Росинструмент-Казахстан
17	ТОО Inter Tools
17	ИП ИП Туран2000
18	ИП ИП Туран2000
18	ТОО Inter Tools
18	ТОО Росинструмент-Казахстан
19	ТОО Росинструмент-Казахстан
19	ТОО Inter Tools
19	ИП ИП Туран2000
20	ИП ИП Туран2000
20	ТОО Inter Tools
20	ТОО Росинструмент-Казахстан
21	ТОО Росинструмент-Казахстан
21	ТОО Inter Tools
22	ТОО Inter Tools
22	ТОО Росинструмент-Казахстан
23	ТОО Росинструмент-Казахстан
23	ТОО Inter Tools
23	ИП ИП Туран2000
24	ИП ИП Туран2000
24	ТОО Inter Tools
24	ТОО Росинструмент-Казахстан
25	ТОО Росинструмент-Казахстан
25	ТОО Inter Tools
25	ИП ИП Туран2000
26	ИП ИП Туран2000

26	TOO Inter Tools
26	TOO Росинструмент-Казахстан
27	TOO Inter Tools
27	TOO ГМП снаб
28	ИП ИП Туран2000
28	TOO Inter Tools
28	TOO Росинструмент-Казахстан
29	ИП ИП Туран2000
29	TOO ГМП снаб
29	TOO Tsunami Trade
30	TOO Tsunami Trade
30	ИП ИП Туран2000
30	TOO Росинструмент-Казахстан
30	TOO Inter Tools
31	ИП ИП Туран2000
32	ИП ИП Туран2000
32	TOO Inter Tools
32	TOO Росинструмент-Казахстан
33	TOO Росинструмент-Казахстан
33	TOO Inter Tools
33	ИП ИП Туран2000
33	TOO ГМП снаб
34	TOO ГМП снаб
34	ИП ИП Туран2000
34	TOO Росинструмент-Казахстан
35	TOO Росинструмент-Казахстан
35	ИП ИП Туран2000
35	TOO ГМП снаб
36	TOO ГМП снаб
36	ИП ИП Туран2000
36	TOO Inter Tools
37	TOO Inter Tools
37	TOO Росинструмент-Казахстан

37	ИП ИП Туран2000
37	ТОО ГМП снаб
38	ТОО Росинструмент-Казахстан
39	ТОО Росинструмент-Казахстан
39	ИП ИП Туран2000
40	ИП ИП Туран2000
40	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ИП ИП Туран2000
42	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ТОО Inter Tools
44	ТОО Inter Tools
44	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО Inter Tools
46	ТОО Inter Tools
46	ТОО Росинструмент-Казахстан
47	ТОО Росинструмент-Казахстан
48	ТОО Росинструмент-Казахстан
49	ТОО Росинструмент-Казахстан
50	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ТОО Inter Tools
52	ТОО Inter Tools
52	ТОО Росинструмент-Казахстан
53	ТОО Росинструмент-Казахстан
53	ТОО Inter Tools
54	ТОО Inter Tools
54	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Inter Tools
56	ТОО Inter Tools

56	ТОО ГМП снаб
57	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ТОО Inter Tools
59	ТОО Inter Tools
59	ТОО Росинструмент-Казахстан
59	ТОО ГМП снаб
60	ТОО ГМП снаб
60	ТОО Росинструмент-Казахстан
61	ТОО Росинструмент-Казахстан
61	ТОО Inter Tools
61	ТОО ГМП снаб
62	ТОО Росинструмент-Казахстан
63	ТОО Inter Tools
63	ТОО ГМП снаб
65	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ТОО Росинструмент-Казахстан
67	ТОО Росинструмент-Казахстан
67	ИП ИП Туран2000
68	ТОО Росинструмент-Казахстан
69	ТОО Росинструмент-Казахстан
70	ТОО Inter Tools
71	ТОО Росинструмент-Казахстан
72	ТОО Росинструмент-Казахстан
73	ТОО Росинструмент-Казахстан
74	ТОО Росинструмент-Казахстан
75	ТОО Росинструмент-Казахстан
76	ТОО Росинструмент-Казахстан
77	ТОО Росинструмент-Казахстан
78	ТОО Росинструмент-Казахстан
80	ТОО Росинструмент-Казахстан
80	ТОО Inter Tools
80	ИП ИП Туран2000

80	ТОО ГМП снаб
81	ТОО ГМП снаб
81	ИП ИП Туран2000
81	ТОО Inter Tools
81	ТОО Росинструмент-Казахстан
82	ТОО Росинструмент-Казахстан
82	ТОО Inter Tools
83	ТОО Inter Tools
83	ТОО Росинструмент-Казахстан
84	ТОО Росинструмент-Казахстан
84	ТОО Inter Tools
84	ИП ИП Туран2000
85	ИП ИП Туран2000
85	ТОО Росинструмент-Казахстан
86	ТОО Росинструмент-Казахстан
86	ТОО Inter Tools
87	ТОО Inter Tools
87	ТОО Росинструмент-Казахстан
87	ИП ИП Туран2000
88	ТОО Tsunami Trade
89	ТОО Tsunami Trade
89	ИП ИП Туран2000
89	ТОО Росинструмент-Казахстан
90	ТОО Росинструмент-Казахстан
90	ТОО Inter Tools
90	ИП ИП Туран2000
91	ИП ИП Туран2000
91	ТОО ГМП снаб
91	ТОО Inter Tools
91	ТОО Росинструмент-Казахстан
92	ТОО Tsunami Trade
93	ТОО ГМП снаб
93	ИП ИП Туран2000

93	ТОО Росинструмент-Казахстан
94	ТОО Росинструмент-Казахстан
94	ИП ИП Туран2000
94	ТОО ГМП снаб
95	ИП ИП Туран2000
95	ИП Парамзин О.Я
96	ТОО Росинструмент-Казахстан
97	ТОО Inter Tools
97	ТОО ГМП снаб
98	ТОО Inter Tools
98	ТОО Росинструмент-Казахстан
99	ТОО Росинструмент-Казахстан
99	ИП ИП Туран2000
100	ИП ИП Туран2000
100	ТОО ГМП снаб
100	ТОО Росинструмент-Казахстан
100	ТОО Inter Tools
101	ТОО Tsunami Trade
103	ИП ИП Туран2000
104	ИП ИП Туран2000
104	ТОО Tsunami Trade
105	ТОО Tsunami Trade
105	ТОО Росинструмент-Казахстан
106	ТОО Росинструмент-Казахстан
106	ТОО ГМП снаб
107	ТОО Росинструмент-Казахстан
107	ТОО Inter Tools
108	ТОО Inter Tools
108	ТОО Росинструмент-Казахстан
108	ИП ИП Туран2000
109	ИП ИП Туран2000
109	ТОО ГМП снаб
110	ТОО Росинструмент-Казахстан

111	ТОО Росинструмент-Казахстан
111	ТОО ГМП снаб
111	ИП ИП Туран2000
111	ТОО Tsunami Trade
112	ТОО Tsunami Trade
112	ИП ИП Туран2000
112	ТОО ГМП снаб
112	ТОО Росинструмент-Казахстан
113	ТОО Росинструмент-Казахстан
114	ТОО Inter Tools
114	ТОО ГМП снаб
115	ТОО ГМП снаб
115	ТОО Inter Tools
115	ТОО Росинструмент-Казахстан
116	ТОО Росинструмент-Казахстан
116	ТОО ГМП снаб
117	ТОО ГМП снаб
117	ТОО Росинструмент-Казахстан
118	ТОО Росинструмент-Казахстан
118	ИП Парамзин О.Я
119	ИП ИП Туран2000
119	ТОО Росинструмент-Казахстан
120	ИП ИП Туран2000
120	ТОО Tsunami Trade
121	ТОО Tsunami Trade
121	ИП ИП Туран2000
121	ТОО Росинструмент-Казахстан
122	ТОО Inter Tools
122	ТОО ГМП снаб
123	ТОО ГМП снаб
123	ТОО Inter Tools
124	ТОО Inter Tools
124	ТОО ГМП снаб

125	ТОО ГМП снаб
125	ИП ИП Туран2000
125	ТОО Inter Tools
125	ТОО Росинструмент-Казахстан
126	ТОО Росинструмент-Казахстан
126	ТОО Inter Tools
127	ТОО Inter Tools
127	ТОО Росинструмент-Казахстан
127	ТОО ГМП снаб
128	ТОО Росинструмент-Казахстан
128	ТОО Inter Tools
129	ТОО Росинструмент-Казахстан
129	ТОО ГМП снаб
130	ТОО Tsunami Trade
131	ТОО Tsunami Trade
131	ИП ИП Туран2000
131	ТОО Росинструмент-Казахстан
132	ТОО Росинструмент-Казахстан
132	ТОО Inter Tools
133	ТОО Inter Tools
133	ТОО Росинструмент-Казахстан
133	ИП ИП Туран2000
134	ИП ИП Туран2000
134	ТОО ГМП снаб
134	ТОО Росинструмент-Казахстан
134	ТОО Inter Tools
135	ТОО ГМП снаб
135	ТОО Tsunami Trade
136	ТОО Tsunami Trade
136	ТОО ГМП снаб
136	ТОО Росинструмент-Казахстан
137	ИП ИП Туран2000
138	ТОО Росинструмент-Казахстан

138	TOO Inter Tools
139	TOO Росинструмент-Казахстан
139	ИП ИП Туран2000
139	TOO ГМП снаб
139	TOO Tsunami Trade
140	ИП ИП Туран2000
140	TOO Росинструмент-Казахстан
141	TOO Inter Tools
141	TOO ГМП снаб

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	9 990.00	22.11.2022 18:14:46
1	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	10 044.64	10 044.64	24.11.2022 09:19:04
1	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	10 540.00	10 540.00	23.11.2022 19:15:37
2	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 846.43	92 321.50	24.11.2022 09:19:04
2	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 945.00	97 250.00	23.11.2022 19:15:37
3	НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	199 635.00	399 270.00	23.11.2022 19:15:37
3	НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	209 464.29	418 928.58	24.11.2022 09:19:04
3	НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	225 000.00	450 000.00	24.11.2022 14:22:59
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	890.00	26 700.00	22.11.2022 18:14:46
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	950.00	28 500.00	24.11.2022 09:19:04
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	975.00	29 250.00	23.11.2022 19:15:37
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	980.00	29 400.00	24.11.2022 14:22:59
5	КУВАЛДА 5КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	12 300.00	61 500.00	22.11.2022 18:14:46
5	КУВАЛДА 5КГ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	13 000.00	65 000.00	24.11.2022 09:19:04

5	КУВАЛДА 5КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	13 100.00	65 500.00	23.11.2022 19:15:37
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	175.00	3 500.00	22.11.2022 18:14:46
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	176.43	3 528.60	24.11.2022 09:19:04
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	195.00	3 900.00	23.11.2022 19:15:37
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	195.00	3 900.00	24.11.2022 14:22:59
7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	399.00	4 788.00	22.11.2022 18:14:46
7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	406.43	4 877.16	24.11.2022 09:19:04
7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	445.00	5 340.00	24.11.2022 14:22:59
7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	446.43	5 357.16	21.11.2022 11:23:13
8	КУВАЛДА 3КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 300.00	61 800.00	22.11.2022 18:14:46
8	КУВАЛДА 3КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	11 000.14	66 000.84	24.11.2022 09:19:04
8	КУВАЛДА 3КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	11 450.00	68 700.00	23.11.2022 19:15:37
9	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 864.29	87 621.63	24.11.2022 09:19:04
9	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 960.00	92 120.00	24.11.2022 14:22:59
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	620.50	43 435.00	24.11.2022 09:19:04
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	685.00	47 950.00	24.11.2022 14:22:59
11	КУВАЛДА 2КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 700.00	46 200.00	22.11.2022 18:14:46
11	КУВАЛДА 2КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	8 528.57	51 171.42	24.11.2022 09:19:04
11	КУВАЛДА 2КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 670.00	52 020.00	23.11.2022 19:15:37
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	2 667.86	133 393.00	24.11.2022 09:19:04
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 765.00	138 250.00	24.11.2022 14:22:59
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	3 371.43	67 428.60	24.11.2022 09:19:04

13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 465.00	69 300.00	23.11.2022 19:15:37
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 490.00	69 800.00	22.11.2022 18:14:46
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 650.00	7 950.00	22.11.2022 18:14:46
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 807.14	8 421.42	24.11.2022 09:19:04
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 830.00	8 490.00	23.11.2022 19:15:37
15	МОЛОТОК 500ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 386.61	4 773.22	24.11.2022 09:19:04
15	МОЛОТОК 500ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 485.00	4 970.00	23.11.2022 19:15:37
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 087.50	2 087.50	24.11.2022 09:19:04
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 125.00	2 125.00	23.11.2022 19:15:37
17	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 990.00	62 930.00	22.11.2022 18:14:46
17	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	9 163.39	64 143.73	24.11.2022 09:19:04
17	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 250.00	64 750.00	23.11.2022 19:15:37
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	17 049.11	34 098.22	24.11.2022 09:19:04
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	17 990.00	35 980.00	23.11.2022 19:15:37
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 000.00	36 000.00	22.11.2022 18:14:46
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 989.29	35 935.74	24.11.2022 09:19:04
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 990.00	35 940.00	22.11.2022 18:14:46
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	6 020.00	36 120.00	23.11.2022 19:15:37
20	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	27 930.00	22.11.2022 18:14:46
20	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 225.89	29 581.23	24.11.2022 09:19:04
20	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 300.00	30 100.00	23.11.2022 19:15:37
21	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	19 920.00	19 920.00	23.11.2022 19:15:37

21	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	20 035.71	20 035.71	24.11.2022 09:19:04
22	УРОВЕНЬ 1,0 М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 890.00	2 890.00	23.11.2022 19:15:37
22	УРОВЕНЬ 1,0 М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 900.82	2 900.82	24.11.2022 09:19:04
23	РУЛЕТКА 5М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 090.00	6 540.00	22.11.2022 18:14:46
23	РУЛЕТКА 5М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 230.36	7 382.16	24.11.2022 09:19:04
23	РУЛЕТКА 5М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 320.00	7 920.00	23.11.2022 19:15:37
24	РУЛЕТКА 20М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	3 990.00	22.11.2022 18:14:46
24	РУЛЕТКА 20М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 542.86	4 542.86	24.11.2022 09:19:04
24	РУЛЕТКА 20М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 640.00	4 640.00	23.11.2022 19:15:37
25	РУЛЕТКА 3М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	850.00	4 250.00	22.11.2022 18:14:46
25	РУЛЕТКА 3М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	907.50	4 537.50	24.11.2022 09:19:04
25	РУЛЕТКА 3М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	935.00	4 675.00	23.11.2022 19:15:37
26	РУЛЕТКА 10М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 990.00	5 980.00	22.11.2022 18:14:46
26	РУЛЕТКА 10М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 275.00	6 550.00	24.11.2022 09:19:04
26	РУЛЕТКА 10М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 370.00	6 740.00	23.11.2022 19:15:37
27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	505.00	25 250.00	22.11.2022 18:14:46
27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	908.93	45 446.50	24.11.2022 09:19:04
27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	980.00	49 000.00	23.11.2022 19:15:37
27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 005.00	50 250.00	24.11.2022 14:22:59
28	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	3 980.00	22.11.2022 18:14:46
28	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 990.00	3 980.00	23.11.2022 19:15:37
28	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 001.25	4 002.50	24.11.2022 09:19:04

29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	58 000.00	58 000.00	22.11.2022 18:14:46
29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	79 900.00	79 900.00	21.11.2022 10:51:47
29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	93 000.00	93 000.00	24.11.2022 14:22:59
29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	93 087.50	93 087.50	24.11.2022 09:19:04
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	700.00	14 000.00	21.11.2022 10:51:47
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	780.00	15 600.00	23.11.2022 19:15:37
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	790.00	15 800.00	22.11.2022 18:14:46
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	803.57	16 071.40	24.11.2022 09:19:04
31	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 100.00	56 700.00	22.11.2022 18:14:46
31	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	8 230.00	57 610.00	23.11.2022 19:15:37
31	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 282.14	57 974.98	24.11.2022 09:19:04
32	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	26 400.00	22.11.2022 18:14:46
32	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 765.00	28 590.00	23.11.2022 19:15:37
32	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 810.71	28 864.26	24.11.2022 09:19:04
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	28 000.00	28 000.00	22.11.2022 18:14:46
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	39 085.71	39 085.71	24.11.2022 09:19:04
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	39 200.00	39 200.00	23.11.2022 19:15:37
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	39 200.00	39 200.00	24.11.2022 14:22:59
34	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 700.00	5 100.00	22.11.2022 18:14:46
34	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 160.00	6 480.00	23.11.2022 19:15:37
34	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 220.00	6 660.00	24.11.2022 14:22:59
35	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 700.00	5 100.00	22.11.2022 18:14:46

35	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 125.00	6 375.00	23.11.2022 19:15:37
35	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 190.00	6 570.00	24.11.2022 14:22:59
36	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	550.00	26 400.00	22.11.2022 18:14:46
36	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	684.29	32 845.92	24.11.2022 09:19:04
36	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	710.00	34 080.00	24.11.2022 14:22:59
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	990.00	41 580.00	22.11.2022 18:14:46
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 150.00	48 300.00	24.11.2022 09:19:04
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 215.00	51 030.00	23.11.2022 19:15:37
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 245.00	52 290.00	24.11.2022 14:22:59
38	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	34 645.00	450 385.00	23.11.2022 19:15:37
39	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	3 980.00	22.11.2022 18:14:46
39	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 595.00	5 190.00	23.11.2022 19:15:37
40	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	600.00	600.00	22.11.2022 18:14:46
40	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	735.00	735.00	23.11.2022 19:15:37
41	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	530.00	1 060.00	22.11.2022 18:14:46
41	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	595.00	1 190.00	23.11.2022 19:15:37
42	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 990.00	1 990.00	23.11.2022 19:15:37
43	КЛЮЧ 17X19	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 016.07	2 032.14	24.11.2022 09:19:04
43	КЛЮЧ 17X19	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 115.00	2 230.00	23.11.2022 19:15:37
44	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	29 468.75	58 937.50	24.11.2022 09:19:04
44	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	31 450.00	62 900.00	23.11.2022 19:15:37
45	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 466.96	2 933.92	24.11.2022 09:19:04

45	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 550.00	3 100.00	23.11.2022 19:15:37
46	ШПАТЕЛЬ 100ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	458.75	917.50	24.11.2022 09:19:04
46	ШПАТЕЛЬ 100ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	465.00	930.00	23.11.2022 19:15:37
47	МОЛОТОК 200ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 440.18	2 880.36	24.11.2022 09:19:04
47	МОЛОТОК 200ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 525.00	3 050.00	23.11.2022 19:15:37
48	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 000.82	4 001.64	24.11.2022 09:19:04
48	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 075.00	4 150.00	23.11.2022 19:15:37
49	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	27 020.00	27 020.00	23.11.2022 19:15:37
50	ШПАТЕЛЬ 300ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	885.00	1 770.00	23.11.2022 19:15:37
51	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 000.18	1 000.18	24.11.2022 09:19:04
51	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 035.00	1 035.00	23.11.2022 19:15:37
52	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 775.00	1 775.00	23.11.2022 19:15:37
52	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 780.18	1 780.18	24.11.2022 09:19:04
53	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10X12	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	610.93	1 221.86	24.11.2022 09:19:04
53	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10X12	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	630.00	1 260.00	23.11.2022 19:15:37
54	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19X22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 235.00	2 470.00	23.11.2022 19:15:37
54	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19X22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 250.00	2 500.00	24.11.2022 09:19:04
55	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 358.04	6 716.08	24.11.2022 09:19:04
55	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 545.00	7 090.00	23.11.2022 19:15:37
56	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	692.00	69 200.00	23.11.2022 11:17:43
56	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 900.00	190 000.00	24.11.2022 14:22:59
56	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 964.29	196 429.00	24.11.2022 09:19:04

57	ПИКА 400ММ 28ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	26 005.00	104 020.00	23.11.2022 19:15:37
58	КУВАЛДА 10КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	25 785.71	51 571.42	24.11.2022 09:19:04
58	КУВАЛДА 10КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	26 700.00	53 400.00	23.11.2022 19:15:37
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	380.79	11 423.70	24.11.2022 09:19:04
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	395.00	11 850.00	23.11.2022 19:15:37
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	400.00	12 000.00	24.11.2022 14:22:59
60	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 990.00	97 930.00	23.11.2022 19:15:37
60	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	14 100.00	98 700.00	24.11.2022 14:22:59
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	225.54	6 766.20	24.11.2022 09:19:04
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	240.00	7 200.00	23.11.2022 19:15:37
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	240.00	7 200.00	24.11.2022 14:22:59
62	КУВАЛДА СЛЕСАРНАЯ 1500Г ГОСТ 7833-15	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	6 930.00	6 930.00	23.11.2022 19:15:37
62	КУВАЛДА СЛЕСАРНАЯ 1500Г ГОСТ 7833-15	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	7 042.86	7 042.86	24.11.2022 09:19:04
63	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	280.57	2 805.70	24.11.2022 09:19:04
63	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	300.00	3 000.00	24.11.2022 14:22:59
65	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	33 000.00	99 000.00	22.11.2022 18:14:46
65	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	48 000.00	144 000.00	23.11.2022 19:15:37
66	БУР 6X160	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	475.00	1 425.00	23.11.2022 19:15:37
67	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	83 000.00	83 000.00	22.11.2022 18:14:46
67	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	91 575.00	91 575.00	23.11.2022 19:15:37
68	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	150.00	3 750.00	23.11.2022 19:15:37
69	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	160.00	800.00	23.11.2022 19:15:37

70	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	115 071.43	230 142.86	24.11.2022 09:19:04
71	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	220.00	2 200.00	23.11.2022 19:15:37
72	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	390.00	1 170.00	23.11.2022 19:15:37
73	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	535.00	1 605.00	23.11.2022 19:15:37
74	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 2,4	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	87.00	261.00	23.11.2022 19:15:37
75	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	170.00	510.00	23.11.2022 19:15:37
76	БУР 12Х210	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	890.00	2 670.00	23.11.2022 19:15:37
77	БУР 8,0Х150Х210	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	535.00	1 605.00	23.11.2022 19:15:37
78	БУР 10Х100Х160	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	620.00	1 860.00	23.11.2022 19:15:37
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	87 000.00	261 000.00	22.11.2022 18:14:46
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	91 340.00	274 020.00	23.11.2022 19:15:37
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	98 114.29	294 342.87	24.11.2022 09:19:04
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	98 200.00	294 600.00	24.11.2022 14:22:59
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	962.14	9 621.40	24.11.2022 09:19:04
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	970.00	9 700.00	22.11.2022 18:14:46
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	980.00	9 800.00	23.11.2022 19:15:37
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	980.00	9 800.00	24.11.2022 14:22:59
82	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 271.43	13 085.72	24.11.2022 09:19:04
82	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 465.00	13 860.00	23.11.2022 19:15:37
83	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 757.14	2 757.14	24.11.2022 09:19:04
83	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 800.00	2 800.00	23.11.2022 19:15:37
84	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 809.29	11 427.87	24.11.2022 09:19:04

84	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	11 970.00	22.11.2022 18:14:46
84	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 080.00	12 240.00	23.11.2022 19:15:37
85	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 000.00	50 000.00	22.11.2022 18:14:46
85	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	19 055.00	95 275.00	23.11.2022 19:15:37
86	УРОВЕНЬ 1,0 М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 929.82	2 929.82	24.11.2022 09:19:04
86	УРОВЕНЬ 1,0 М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 950.00	2 950.00	23.11.2022 19:15:37
87	РУЛЕТКА 10М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 990.00	8 970.00	22.11.2022 18:14:46
87	РУЛЕТКА 10М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 175.00	9 525.00	24.11.2022 09:19:04
87	РУЛЕТКА 10М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 365.00	10 095.00	23.11.2022 19:15:37
88	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	99 500.00	99 500.00	21.11.2022 10:51:47
89	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 000.00	15 000.00	22.11.2022 18:14:46
89	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	8 900.00	26 700.00	21.11.2022 10:51:47
89	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 495.00	28 485.00	23.11.2022 19:15:37
90	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 500.00	13 500.00	22.11.2022 18:14:46
90	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	6 085.71	18 257.13	24.11.2022 09:19:04
90	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	6 280.00	18 840.00	23.11.2022 19:15:37
91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	27 000.00	27 000.00	22.11.2022 18:14:46
91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	39 085.71	39 085.71	24.11.2022 09:19:04
91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	39 200.00	39 200.00	23.11.2022 19:15:37
91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	39 200.00	39 200.00	24.11.2022 14:22:59
92	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	90 000.00	360 000.00	21.11.2022 10:51:47
93	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 000.00	20 000.00	22.11.2022 18:14:46

93	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 170.00	23 400.00	23.11.2022 19:15:37
93	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 200.00	24 000.00	24.11.2022 14:22:59
94	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	15 900.00	127 200.00	22.11.2022 18:14:46
94	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	16 000.00	128 000.00	24.11.2022 14:22:59
94	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	16 050.00	128 400.00	23.11.2022 19:15:37
95	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	54 900.00	54 900.00	23.11.2022 11:17:43
95	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	67 000.00	67 000.00	22.11.2022 18:14:46
95	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл, г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	125 000.00	125 000.00	19.11.2022 16:43:21
96	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	5 025.00	15 075.00	23.11.2022 19:15:37
97	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	39 085.71	39 085.71	24.11.2022 09:19:04
97	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	39 280.00	39 280.00	24.11.2022 14:22:59
98	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	211 017.86	422 035.72	24.11.2022 09:19:04
98	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	224 090.00	448 180.00	23.11.2022 19:15:37
99	ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ, РЕЗЕРВУАР 1,5 Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	12 300.00	110 700.00	22.11.2022 18:14:46
99	ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ, РЕЗЕРВУАР 1,5 Л	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	13 895.00	125 055.00	23.11.2022 19:15:37
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	68 000.00	68 000.00	22.11.2022 18:14:46
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	87 290.00	87 290.00	23.11.2022 19:15:37
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	89 986.61	89 986.61	24.11.2022 09:19:04
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	89 986.61	89 986.61	24.11.2022 14:22:59
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 45000Б/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	79 900.00	319 600.00	21.11.2022 10:51:47
103	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 500.00	70 500.00	22.11.2022 18:14:46
104	ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ УДАРНЫЙ 18V 5АН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	200 000.00	200 000.00	21.11.2022 10:51:47

104	ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ УДАРНЫЙ 18V 5AH	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	277 000.00	277 000.00	22.11.2022 18:14:46
105	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	35 000.00	70 000.00	21.11.2022 10:51:47
105	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	38 975.00	77 950.00	23.11.2022 19:15:37
106	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	14 100.00	56 400.00	24.11.2022 14:22:59
106	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	14 107.14	56 428.56	23.11.2022 19:15:37
107	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 980.00	83 860.00	23.11.2022 19:15:37
107	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	12 352.68	86 468.76	24.11.2022 09:19:04
108	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 200.00	2 200.00	22.11.2022 18:14:46
108	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 578.57	2 578.57	24.11.2022 09:19:04
108	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 595.00	2 595.00	23.11.2022 19:15:37
109	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	17 000.00	17 000.00	22.11.2022 18:14:46
109	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	33 000.00	33 000.00	24.11.2022 14:22:59
110	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 425.00	26 850.00	23.11.2022 19:15:37
111	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	190 000.00	1 140 000.00	21.11.2022 10:51:47
111	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	245 000.00	1 470 000.00	22.11.2022 18:14:46
111	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	252 455.00	1 514 730.00	23.11.2022 19:15:37
111	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	290 100.00	1 740 600.00	24.11.2022 14:22:59
112	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	77 000.00	154 000.00	22.11.2022 18:14:46
112	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	99 000.00	198 000.00	21.11.2022 10:51:47
112	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	131 235.00	262 470.00	23.11.2022 19:15:37
112	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	170 840 020 096, TOO ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	150 800.00	301 600.00	24.11.2022 14:22:59
113	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 395.00	81 430.00	23.11.2022 19:15:37

114	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	168.57	3 371.40	24.11.2022 09:19:04
114	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	175.00	3 500.00	24.11.2022 14:22:59
115	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	655.00	65 500.00	23.11.2022 19:15:37
115	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	655.00	65 500.00	24.11.2022 14:22:59
115	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	660.71	66 071.00	24.11.2022 09:19:04
116	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	344 435.00	1 722 175.00	23.11.2022 19:15:37
116	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	405 000.00	2 025 000.00	24.11.2022 14:22:59
117	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	303 125.00	606 250.00	23.11.2022 19:15:37
117	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	312 400.00	624 800.00	24.11.2022 14:22:59
118	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	14 900.00	29 800.00	19.11.2022 16:43:21
118	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	18 540.00	37 080.00	23.11.2022 19:15:37
119	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 800.00	44 000.00	22.11.2022 18:14:46
119	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 850.00	69 250.00	23.11.2022 19:15:37
120	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ АККУМ 18В 4АЧ 10000ОБ/МИН Д 125 КРУГА	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	199 000.00	199 000.00	21.11.2022 10:51:47
120	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ АККУМ 18В 4АЧ 10000ОБ/МИН Д 125 КРУГА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	207 000.00	207 000.00	22.11.2022 18:14:46
121	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	61 000.00	61 000.00	22.11.2022 18:14:46
121	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	82 000.00	82 000.00	21.11.2022 10:51:47
121	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	91 340.00	91 340.00	23.11.2022 19:15:37
122	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 864.29	16 778.61	24.11.2022 09:19:04
122	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 960.00	17 640.00	24.11.2022 14:22:59
123	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	657.50	5 917.50	24.11.2022 09:19:04
123	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	685.00	6 165.00	24.11.2022 14:22:59

124	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 667.86	24 010.74	24.11.2022 09:19:04
124	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 760.00	24 840.00	24.11.2022 14:22:59
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	99 000.00	99 000.00	22.11.2022 18:14:46
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	105 385.00	105 385.00	23.11.2022 19:15:37
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	105 642.86	105 642.86	24.11.2022 09:19:04
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	108 500.00	108 500.00	24.11.2022 14:22:59
126	МОЛОТОК 400ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 106.25	4 212.50	24.11.2022 09:19:04
126	МОЛОТОК 400ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 125.00	4 250.00	23.11.2022 19:15:37
127	МОЛОТОК 800ГР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 529.46	7 058.92	24.11.2022 09:19:04
127	МОЛОТОК 800ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 590.00	7 180.00	23.11.2022 19:15:37
127	МОЛОТОК 800ГР	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 625.00	7 250.00	24.11.2022 14:22:59
128	НАБОР СЛЕСАРЯ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	21 098.21	42 196.42	24.11.2022 09:19:04
128	НАБОР СЛЕСАРЯ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	21 995.00	43 990.00	23.11.2022 19:15:37
129	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	15 050.00	15 050.00	23.11.2022 19:15:37
129	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	16 150.00	16 150.00	24.11.2022 14:22:59
130	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	99 500.00	99 500.00	21.11.2022 10:51:47
131	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	22 000.00	22 000.00	22.11.2022 18:14:46
131	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	25 000.00	25 000.00	21.11.2022 10:51:47
131	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	25 980.00	25 980.00	23.11.2022 19:15:37
132	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	605.00	5 445.00	23.11.2022 19:15:37
132	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	605.00	5 445.00	24.11.2022 09:19:04
133	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 200.00	29 400.00	22.11.2022 18:14:46

133	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 810.71	33 674.97	24.11.2022 09:19:04
133	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 850.00	33 950.00	23.11.2022 19:15:37
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	97 000.00	97 000.00	22.11.2022 18:14:46
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	107 685.00	107 685.00	23.11.2022 19:15:37
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	111 000.00	111 000.00	24.11.2022 14:22:59
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	111 017.86	111 017.86	24.11.2022 09:19:04
135	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	62 000.00	62 000.00	21.11.2022 10:51:47
135	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	71 400.00	71 400.00	24.11.2022 14:22:59
136	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	88 000.00	88 000.00	21.11.2022 10:51:47
136	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	90 500.00	90 500.00	23.11.2022 19:15:37
136	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	91 000.00	91 000.00	24.11.2022 14:22:59
137	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 500.00	141 000.00	22.11.2022 18:14:46
138	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 980.00	11 980.00	23.11.2022 19:15:37
138	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	12 152.68	12 152.68	24.11.2022 09:19:04
139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	77 000.00	77 000.00	22.11.2022 18:14:46
139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	99 000.00	99 000.00	21.11.2022 10:51:47
139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	131 235.00	131 235.00	23.11.2022 19:15:37
139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	150 800.00	150 800.00	24.11.2022 14:22:59
140	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	33 000.00	33 000.00	22.11.2022 18:14:46
140	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	48 000.00	48 000.00	23.11.2022 19:15:37
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	168.57	1 517.13	24.11.2022 09:19:04
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	175.00	1 575.00	24.11.2022 14:22:59

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциалы		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакт
1	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	10 544.64	10 544.64	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 990.00	9 990.00	11 188.80	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12						Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12		
2	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	50.00000	1 946.43	97 321.50	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 846.43	92 321.50	103 400.08	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20						Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20						Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20		
3	НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	229 464.29	458 928.58	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	199 635.00	399 270.00	447 182.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ						Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 15 ПРЕДМЕТОВ 12 ГР. 3/4 30-60 ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор головок 3/4" 21-65 мм 26 предметов						Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор головок 3/4" 21-65 мм 26 предметов		
4	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	890.00	26 700.00	29 904.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200		

5	КУВАЛДА 5КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	13 392.86	66 964.30	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	12 300.00	61 500.00	68 880.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ			Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ					
6	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	20.00000	196.43	3 928.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	175.00	3 500.00	3 920.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					
7	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	12.00000	446.43	5 357.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	399.00	4 788.00	5 362.56	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ			Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ					
8	КУВАЛДА 3КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	11 607.14	69 642.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 300.00	61 800.00	69 216.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 3КГ			Требования технической спецификации: КУВАЛДА 3КГ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 3КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 3КГ					
11	КУВАЛДА 2КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	8 928.57	53 571.42	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	8 528.57	51 171.42	57 311.99	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ			Требования технической спецификации: КУВАЛДА 2КГ СТАЛЬ 45 ДЕРЕВЯННАЯ РУКОЯТКА ПОКРЫТА ЛАКОМ ВЕС БОЙКА 2 КГ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 2КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 2КГ					

13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	20.00000	3 571.43	71 428.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 465.00	69 300.00	77 616.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87						Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87		
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	2 857.14	8 571.42	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 650.00	7 950.00	8 904.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ		
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	2 187.50	2 187.50	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 087.50	2 087.50	2 338.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ						Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ		
17	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	7.00000	9 263.39	64 843.73	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 990.00	62 930.00	70 481.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3						Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3		
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	18 049.11	36 098.22	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	17 049.11	34 098.22	38 190.01	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4						Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4		

19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	6 089.29	36 535.74	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	5 989.29	35 935.74	40 248.03	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2					Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2					Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2			
20	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	7.00000	4 325.89	30 281.23	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	27 930.00	31 281.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1					Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1					Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1			
21	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	20 535.71	20 535.71	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	19 920.00	19 920.00	22 310.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ					Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ			
22	УРОВЕНЬ 1,0 М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	2 959.82	2 959.82	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 890.00	2 890.00	3 236.80	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М					Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М					Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М			
23	РУЛЕТКА 5М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	1 330.36	7 982.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 090.00	6 540.00	7 324.80	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М					Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 5М					Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 5М			

24	РУЛЕТКА 20М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	4 642.86	4 642.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	3 990.00	4 468.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М					
25	РУЛЕТКА 3М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	850.00	4 250.00	4 760.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 3М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 3М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 3М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 3М					
26	РУЛЕТКА 10М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 990.00	5 980.00	6 697.60	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М			Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М			Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М					
27	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	50.00000	1 008.93	50 446.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	908.93	45 446.50	50 900.08	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmepsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ			Требования технической спецификации: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300мм			Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300мм					
28	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	2 031.25	4 062.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	3 980.00	4 457.60	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ			Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ					

29	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	93 187.50	93 187.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	58 000.00	58 000.00	64 960.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125			Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛ 125					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125			Дополнительные условия по которым определен победитель: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 НИТАСНІ (ХИТАЧИ)/Hikoki Производительность на 65% в 1200 Вт Быстрозажимной защитный кожух Антивибрацио – удобство в работе и улучшенное управление инструмен Диаметр посадочного отверстия 22,23 мм Резьба шпинде холостом ходу 12000 об/мин Габаритная длина 277 мм В быстроразъемный защитный кожух, ключ					
30	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	20.00000	803.57	16 071.40	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	700.00	14 000.00	15 680.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ			Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО М					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ			Дополнительные условия по которым определен поб					
32	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	4 910.71	29 464.26	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.00	26 400.00	29 568.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ			Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ			Дополнительные условия по которым определен поб					
33	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	28 000.00	28 000.00	31 360.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)			Требования технической спецификации: НУКСЫ-2 (НС					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)			Дополнительные условия по которым определен поб					
34	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	2 227.68	6 683.04	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 700.00	5 100.00	5 712.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

								Требования технической спецификации: Комплектация: Удлиненные комбинированные пассатижи 200 мм; Бокорезы 160 мм; Комбинированные пассатижи 180 мм; Изолированная отвертка плоская 55 x 125 мм; Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; Изолированная отвертка плоская 30 x 75 мм; Изолированная отвертка крестовая 1 x 100 мм; Изолированная отвертка крестовая 2 x 100 мм; Отвертка тестер Инструмент для снятия изоляции; Металлический бокс размер L.					Требования технической спецификации: Комплектация: Бокорезы 160 мм; Комбинированные пассатижи 180 мм; Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; Изолированная отвертка крестовая 1 x 100 мм; Изолированная отвертка крестовая изоляции; Металлический бокс размер L.		
								Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В					Дополнительные условия по которым определен победитель: 150 x 6,5		
35	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	2 191.96	6 575.88	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 700.00	5 100.00	5 712.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
								Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В					Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА И		
								Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В					Дополнительные условия по которым определен победитель: 1000В		
36	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	48.00000	714.29	34 285.92	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	550.00	26 400.00	29 568.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
								Требования технической спецификации: КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12					Требования технической спецификации: КИСТЬ ФЛЕЙ		
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОБ		
37	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	42.00000	1 250.00	52 500.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	990.00	41 580.00	46 569.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
								Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛ		
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОБ		
39	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	3 980.00	4 457.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
								Требования технической спецификации: ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ					Требования технической спецификации: ПЛОСКОГУБ		
								Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОБ		

40	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	736.61	736.61	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	600.00	600.00	672.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150			Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150			Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150					
41	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	598.21	1 196.42	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	530.00	1 060.00	1 187.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150			Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150			Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150					
43	КЛЮЧ 17X19	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 016.07	2 032.14	2 276.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ 17X19			Требования технической спецификации: КЛЮЧ 17X19					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 17X19			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 17X19					
44	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	31 468.75	62 937.50	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	29 468.75	58 937.50	66 010.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5					
45	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	1 566.96	3 133.92	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 466.96	2 933.92	3 285.99	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ			Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 22x24ММ					

46	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	468.75	937.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	458.75	917.50	1 027.60	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ					Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 10			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 100ММ					Дополнительные условия по которым определен поб			
51	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	1 040.18	1 040.18	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 000.18	1 000.18	1 120.20	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ					Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250ММ					Дополнительные условия по которым определен поб			
52	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	1 790.18	1 790.18	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	1 775.00	1 775.00	1 988.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ					Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 250ММ					Дополнительные условия по которым определен поб			
53	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10Х12	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	633.93	1 267.86	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	610.93	1 221.86	1 368.48	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10Х12					Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10Х12					Дополнительные условия по которым определен поб			
54	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19Х22	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	1 250.00	2 500.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	1 235.00	2 470.00	2 766.40	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19Х22					Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19Х22					Дополнительные условия по которым определен поб			

55	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	3 558.04	7 116.08	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 358.04	6 716.08	7 522.01	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32			Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32					
56	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ- IP65	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Метр	100.00000	1 964.29	196 429.00	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	1 900.00	190 000.00	212 800.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65			Требования технической спецификации: МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ЗАЩИТЫ-IP65					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65			Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ЗАЩИТЫ-IP65					
58	КУВАЛДА 10КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	25 785.71	51 571.42	57 759.99	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 10КГ			Требования технической спецификации: КУВАЛДА 10КГ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 10КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 10КГ					
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	380.79	11 423.70	12 794.54	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2			Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2					
60	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	7.00000	14 107.14	98 749.98	060 240 008 409	TOO Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	13 990.00	97 930.00	109 681.60	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru

							Требования технической спецификации: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ						Требования технической спецификации: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Носилки строительные оцинк. с дер/руч. 1,36*0,62*0,56*0,15 cm						Дополнительные условия по которым определен победитель: ДНОМ Длина : 1150-1300мм Ширина : 510-570мм Глубина : 10-15мм		
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	30.00000	245.54	7 366.20	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	225.54	6 766.20	7 578.14	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22						Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22						Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22		
63	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	303.57	3 035.70	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	280.57	2 805.70	3 142.38	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmepsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22						Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22						Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22		
67	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	94 406.25	94 406.25	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	83 000.00	83 000.00	92 960.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 70-350НМ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 70-350НМ		
80	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	98 214.29	294 642.87	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	87 000.00	261 000.00	292 320.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ						Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 26 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 25 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 25 ПРЕДМЕТОВ 6-32ММ		
81	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	962.14	9 621.40	10 775.97	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200						Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200						Дополнительные условия по которым определен поб			
82	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	3 571.43	14 285.72	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru		3 271.43	13 085.72	14 656.01	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87						Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 Без черенка						Дополнительные условия по которым определен поб			
83	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	2 857.14	2 857.14	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru		2 757.14	2 757.14	3 088.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САД			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						Дополнительные условия по которым определен поб			
84	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	4 089.29	12 267.87	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru		3 809.29	11 427.87	12 799.21	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0						Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0						Дополнительные условия по которым определен поб			
85	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	5.00000	19 642.86	98 214.30	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru		10 000.00	50 000.00	56 000.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)						Требования технической спецификации: НАБОР 3 В 1			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)						Дополнительные условия по которым определен поб			
86	УРОВЕНЬ 1,0 М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	2 959.82	2 959.82	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru		2 929.82	2 929.82	3 281.40	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М						Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М						Дополнительные условия по которым определен поб		
87	РУЛЕТКА 10М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	3 375.00	10 125.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 990.00	8 970.00	10 046.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М						Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М						Дополнительные условия по которым определен поб		
89	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	9 504.46	28 513.38	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 000.00	15 000.00	16 800.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1						Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ Д		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ 6020/1						Дополнительные условия по которым определен поб		
90	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	6 285.71	18 857.13	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 500.00	13 500.00	15 120.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ						Требования технической спецификации: ТОПОР 1 КГ С		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ						Дополнительные условия по которым определен поб		
91	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	27 000.00	27 000.00	30 240.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)						Требования технической спецификации: НУКСЫ-2 (НС		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)						Дополнительные условия по которым определен поб		
93	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	20.00000	1 205.36	24 107.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 000.00	20 000.00	22 400.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140						Дополнительные условия по которым определен поб		
94	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	8.00000	16 071.43	128 571.44	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	15 900.00	127 200.00	142 464.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmepsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ						Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ						Дополнительные условия по которым определен поб		
95	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	133 611.61	133 611.61	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	67 000.00	67 000.00	75 040.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karagand
							Требования технической спецификации: Макс. дальность измерения, м- 80; Элементы питания- аккумулятор; Макс. точность измерения, мм- 1.5; Единицы измерения- м/см/мм; Класс лазера- 2; Класс защиты- IP54						Требования технической спецификации: Макс. дальность измерения, мм- 1.5; Единицы измерения-		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80						Дополнительные условия по которым определен поб		
							измерения, м- 80; Элементы питания- аккумулятор; Макс мм; Класс лазера- 2; Класс защиты- IP54. BOSCH GLM 80								
97	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	39 285.71	39 285.71	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	39 085.71	39 085.71	43 776.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmepsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М						Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ С		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М						Дополнительные условия по которым определен поб		
98	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	231 017.86	462 035.72	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	211 017.86	422 035.72	472 680.01	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)						Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ С		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)						Дополнительные условия по которым определен поб		
99	ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	9.00000	13 901.79	125 116.11	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	12 300.00	110 700.00	123 984.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л					Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНАЯ Л			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНАЯ ЛАМПА СО СТАЛЬНЫМ СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л					Дополнительные условия по которым определен поб СОПЛОМ,РЕЗЕРВУАР 1,5 Л			
100	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	89 986.61	89 986.61	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	68 000.00	68 000.00	76 160.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Комплектация: 1. Удлиненные комбинированные пассатижи 200 мм; 2. Бокорезы 160 мм; 3. Комбинированные пассатижи 180 мм; 4. Изолированная отвертка плоская 55 x 125 мм; 5. Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; 6. Изолированная отвертка плоская 30 x 75 мм; 7. Изолированная отвертка крестовая 1 x 100 мм; 8. Изолированная отвертка крестовая 2 x 100 мм; 9. Отвертка тестер 3661401 Инструмент для снятия изоляции; 10. Металлический бокс.					Требования технической спецификации: Комплектаци Бокорезы 160 мм; 3. Комбинированные пассатижи 180 мм Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; 6. Изолирс отвертка крестовая 1 x 100 мм; 8. Изолированная отвертк Инструмент для снятия изоляции; 10. Металлический бок			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА					Дополнительные условия по которым определен поб Комплектация: 1. Удлиненные комбинированные пассати пассатижи 180 мм; 4. Изолированная отвертка плоская 5! 6. Изолированная отвертка плоская 30 x 75 мм; 7. Изолир отвертка крестовая 2 x 100 мм; 9. Отвертка тестер 36614! бокс.			
104	ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ УДАРНЫЙ 18V 5AH	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	358 299.11	358 299.11	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	200 000.00	200 000.00	224 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.
							Требования технической спецификации: ГАЙКОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ УДАРНЫЙ 18V. НАПРЯЖЕНИЕ АККУМУЛЯТОРА 18V. РЕЖИМ ИНСТРУМЕНТА УДАРНЫЙ. ЕМКОСТЬ АККУМУЛЯТОРА 5AH. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 0-2,400 ОБОРОТОВ В МИНУТУ. ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИЙ АН 18М/С2. КОЭФФИЦЕНТ НЕТОЧНОСТИ К 1,5 М/С2. ДИАМЕТР ШУРУПОВ М10-М18. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ МАКС 250НМ. ЗАЖИМ ВНЕШНИЙ КВАДРАТ 112. НОМИНАЛЬНАЯ ЧАСТОТА УДАРОВ 0-3,500 УДАРОВ В МИНУТУ. ПРАВОЕ ВРАЩЕНИЕ И РЕВЕРС ДЛЯ ЗАВИНЧИВАНИЯ И ОТВИНЧИВАНИЯ. ТИП ДВИГАТЕЛЯ БЕСЩЕТОЧНЫЙ. ВСТРОЕННАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ПОДСВЕТКА. ВРЕМЯ ЗАРЯДА 1,08Ч. ВЕС 1,9КГ. КОЛИЧЕСТВО АККУМУЛЯТОРОВ В КОМПЛЕКТЕ 2ШТ. ДЛИНА 163ММ. ШИРИНА 64ММ.ВЫСОТА 246ММ.					Требования технической спецификации: ГАЙКОВЕРТ , АККУМУЛЯТОРА 18V. РЕЖИМ ИНСТРУМЕНТА УДАРНЫЙ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 0-2,400 ОБОРОТОВ В МИНУТУ. ЗН НЕТОЧНОСТИ К 1,5 М/С2. ДИАМЕТР ШУРУПОВ М10-М1 КВАДРАТ 112. НОМИНАЛЬНАЯ ЧАСТОТА УДАРОВ 0-3,5! ДЛЯ ЗАВИНЧИВАНИЯ И ОТВИНЧИВАНИЯ. ТИП ДВИГАТ ПОДСВЕТКА. ВРЕМЯ ЗАРЯДА 1,08Ч. ВЕС 1,9КГ. КОЛИЧ 163ММ. ШИРИНА 64ММ.ВЫСОТА 246ММ.			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: GDХ 180-LI PROFESSIONAL BOSCH ORIGINAL АККУМУЛЯТОРНЫЙ УДАРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ/ГАЙКОВЕРТ Аккумуляторный гайковерт с держателем "2 в 1": закручивание, заворачивание и сверление одним инструментом! Закручивание, заворачивание и сверление одним инструментом: с ¼" шестигранным держателем бит для заворачивания и сверления и ½" квадратным держателем инструмента для закручивания. Высокий крутящий момент, высокое номинальное число ударов и быстрое вращение обеспечивают ускоряют процесс выполнения работы Надежная конструкция с прочным редуктором, двигателем открытого исполнения и защитой элементов аккумулятора гарантируют долгий срок службы. Напряжение аккумулятора 18,0 В Вес, вкл. аккумулятор* 1,1 кг Частота вращения на холостом ходу* 0-2.800 Об/мин Зажим Шестигранный 1/4", универсальный, Квадрат 1/2" Число оборотов холостого хода (1-я скорость)* 0-2.800 об/мин Частота ударов 0-3.600 уд/мин Диаметр шурупа Д diam. шурупов М 6 – М 14 Общие значения вибрации (Затяжка винтов и гаек максимально допустимого размера) Значение вибрации ah 1,5 м/с² Коэффициент неточности К 9,5 м/с² Затяжка винтов и гаек максимально допустимого размера Значение вибрации ah 1,5 м/с² Коэффициент неточности К 9,5 м/с² Комплект два аккумулятора 18В, зарядное устройство, кейс					Дополнительные условия по которым определен поб 5AH			

105	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 Вт, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	35 000.00	70 000.00	78 400.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 Вт, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ						Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ESG-600В ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КРАСКОПУЛЬТ Напряжение 230-240В~ 50Гц Мощность 600 Вт Частота вращения на холостом ходу 30000 об/мин Рабочее давление 0,3-0,4 бар Максимальный поток 780 мл/мин Длина шланга 1,5 м Емкость бачка 800 мл Диаметр сопла 2,0/2,5 мм Электрический краскопульт предназначен для распыления разбавляемых водой красок, отделочных материалов, грунтовок, прозрачных покрытий, автомобильных отделок, красителей, консервантов для защитных составов древесины, средств защиты растений, масел и дезинфицирующих средств. Содержимое коробки: краскопульт электрический инструкция по эксплуатации гарантийный талон сопло, 2 шт ремень воронка для стока игла						Дополнительные условия по которым определен победитель: 2000 с емкостью для краски 800 мл		
106	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	14 107.14	56 428.56	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru	14 100.00	56 400.00	63 168.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ						Требования технической спецификации: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ Длина : 1150-1300мм Ширина : 510-570мм Глубина : 90-100мм						Дополнительные условия по которым определен победитель: 1,36*0,62*0,56*0,15		
107	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	7.00000	12 352.68	86 468.76	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	11 980.00	83 860.00	93 923.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ						Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ		
108	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	1.00000	2 678.57	2 678.57	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 200.00	2 200.00	2 464.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77						Требования технической спецификации: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77		

109	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	1.00000	33 035.71	33 035.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	17 000.00	17 000.00	19 040.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru			
							Требования технической спецификации: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ			Требования технической спецификации: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 40 ПРЕДМЕТОВ								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 40 ПРЕДМЕТОВ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 40 ПРЕДМЕТОВ					
111	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	6.00000	290 178.57	1 741 071.42	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	190 000.00	1 140 000.00	1 276 800.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru			
							Требования технической спецификации: Набор ручных инструментов и торцевых головок в металлическом кейсе; Размер кейса: 23" x 15" x 4" (576 x 380 x 100 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 32 мм; Вес: 21 кг; Биты и шестигранные ключи изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo; Остальные инструменты и торцевые головки изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V.						Требования технической спецификации: Набор ручных инструментов и торцевых головок в металлическом кейсе; Размер кейса: 23" x 15" x 4" (576 x 380 x 100 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 32 мм; Вес: 21 кг; Биты и шестигранные ключи изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo; Остальные инструменты и торцевые головки изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/2, 3/8, 1/4, CrV, пластиковый кейс, 142 предмета Stels Основные характеристики Группа товаров Ручной инструмент Бренд STELS Количество предметов 142 Максимальный размер головки, мм 32 Минимальный размер головки, мм 4 Особенности с трещоткой, отвертки, ШГИ, молоток, ключи Размер присоединительного квадрата, дюйм 1 Тип замка металл Параметры упаковки Штрихкод Вес, кг 14,29 Длина в упаковке, мм 550 Ширина в упаковке, мм 390 Высота в упаковке, мм 95 Тип упаковки пластиковый кейс Набор инструментов Stels 14107, 1/2, 1/4 и 3/8 дюйма, CrV, в пластиковом кейсе, включает 142 предмета и предназначен для ремонта автомобилей в гараже или автосервисе. Может использоваться в домашних условиях. В комплект входят инструменты для выполнения широкого спектра слесарных работ. Набор упакован в ударопрочный кейс из жесткого пластика и с металлическими застежками, поэтому его удобно хранить и перевозить в багажнике автомашины. Преимущества Торцевые головки и комбинированные ключи изготовлены из стали хромованадиевой группы, прошедшей термическую обработку, поэтому характеризуются износостойкостью и долговечностью. Отвертки, биты и биты-вставки выполнены из высококачественной легированной стали S2 и обладают высокой прочностью. Поверхность инструментов хромирована, что предотвращает коррозию и увеличивает срок их службы. Шаг трещотки составляет 5 градусов, что облегчает работу в ограниченном пространстве. Ключи-трещотки оснащены переключателем реверса, позволяющим мгновенно изменять направление вращения. Конструкцией трещоточных ключей предусмотрен механизм быстрого сброса, благодаря которому можно за несколько секунд снять или заменить торцевую головку. Все элементы набора расположены в ложементах, поэтому не рассыпаются во время хранения и транспортировки. Все этапы производства сопровождались строгим технологическим контролем, что подтверждает высокое качество инструментов. Гарантия на набор пожизненная, подробные условия описаны в гарантийном талоне.						Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/2, 3/8, 1/4, CrV, пластиковый кейс, 142 предмета Stels Основные характеристики Группа товаров Ручной инструмент Бренд STELS Количество предметов 142 Максимальный размер головки, мм 32 Минимальный размер головки, мм 4 Особенности с трещоткой, отвертки, ШГИ, молоток, ключи Размер присоединительного квадрата, дюйм 1 Тип замка металл Параметры упаковки Штрихкод Вес, кг 14,29 Длина в упаковке, мм 550 Ширина в упаковке, мм 390 Высота в упаковке, мм 95 Тип упаковки пластиковый кейс Набор инструментов Stels 14107, 1/2, 1/4 и 3/8 дюйма, CrV, в пластиковом кейсе, включает 142 предмета и предназначен для ремонта автомобилей в гараже или автосервисе. Может использоваться в домашних условиях. В комплект входят инструменты для выполнения широкого спектра слесарных работ. Набор упакован в ударопрочный кейс из жесткого пластика и с металлическими застежками, поэтому его удобно хранить и перевозить в багажнике автомашины. Преимущества Торцевые головки и комбинированные ключи изготовлены из стали хромованадиевой группы, прошедшей термическую обработку, поэтому характеризуются износостойкостью и долговечностью. Отвертки, биты и биты-вставки выполнены из высококачественной легированной стали S2 и обладают высокой прочностью. Поверхность инструментов хромирована, что предотвращает коррозию и увеличивает срок их службы. Шаг трещотки составляет 5 градусов, что облегчает работу в ограниченном пространстве. Ключи-трещотки оснащены переключателем реверса, позволяющим мгновенно изменять направление вращения. Конструкцией трещоточных ключей предусмотрен механизм быстрого сброса, благодаря которому можно за несколько секунд снять или заменить торцевую головку. Все элементы набора расположены в ложементах, поэтому не рассыпаются во время хранения и транспортировки. Все этапы производства сопровождались строгим технологическим контролем, что подтверждает высокое качество инструментов. Гарантия на набор пожизненная, подробные условия описаны в гарантийном талоне.					
112	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	150 843.75	301 687.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	77 000.00	154 000.00	172 480.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru			

			<p>Требования технической спецификации: Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВКИ И ИНСТРУМЕНТА 36 ПРЕД</p>										<p>Требования технической спецификации: Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, 82 предмета Stels Группа товаров Ручной инструмент размер головки, мм 32 Минимальный размер головки, мм присоединительного квадрата, дюйм 1 Тип замка металл упаковка, мм 398 Ширина в упаковке, мм 266 Высота в упаковке, мм 14105, 1/2 и 1/4 дюйма, CrV, состоит из инструментов для выполнения слесарно-монтажных работ. Включает инструменты для выполнения работ в доме или на даче. Преимущества Комбинированные ключи из легированной стали S2 обладают улучшенными прочностными характеристиками. Защитное покрытие из хромованадиевой группы устойчиво к деформациям при нагрузке. Реверсивный механизм позволяет как закручивать, так и откручивать шурупы и болты. Ударопрочные застёжки удобны для хранения и транспортировки. Высокое качество инструментов. На набор предоставляется гарантия. Перечислены в гарантийном талоне.</p>			
114	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	20.00000	178.57	3 571.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru		168.57	3 371.40	3 775.97	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
			<p>Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23</p>										<p>Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23</p>			
115	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	100.00000	660.71	66 071.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru		655.00	65 500.00	73 360.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
			<p>Требования технической спецификации: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2</p>										<p>Требования технической спецификации: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2</p>			
116	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	405 218.75	2 026 093.75	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru		344 435.00	1 722 175.00	1 928 836.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
			<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200</p>										<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200</p>			

117	НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	312 500.00	625 000.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	303 125.00	606 250.00	679 000.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmepsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125			Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455X325X125			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТР. ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ PROSKIT					
118	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	18 544.64	37 089.28	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	14 900.00	29 800.00	33 376.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Прибор для поиска концов кабеля на расстоянии до 200 метров, так же работает, как детектор скрытой проводки. Вес 0,4 кг. Цвет зеленый.			Требования технической спецификации: Прибор для поиска концов кабеля на расстоянии до 200 метров, так же работает, как детектор скрытой проводки. Вес 0,4 кг. Цвет зеленый.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ Прибор для поиска концов кабеля на расстоянии до 200 метров, так же работает, как детектор скрытой проводки. Вес 0,4 кг. Цвет зеленый. MS6812			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ Прибор для поиска концов кабеля на расстоянии до 200 метров, так же работает, как детектор скрытой проводки. Вес 0,4 кг. Цвет зеленый.					
119	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 800.00	44 000.00	49 280.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM ТИП SDS-PLUS, ДЛИНА 1000MM, ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 940 MM, ДИАМЕТР 20MM			Требования технической спецификации: БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM ТИП SDS-PLUS, ДЛИНА 1000MM, ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 940 MM, ДИАМЕТР 20MM					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM			Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM					
120	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ АККУМ 18В 4АЧ 10000ОБ/МИН Д 125 КРУГА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	307 517.86	307 517.86	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	199 000.00	199 000.00	222 880.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru

							<p>Требования технической спецификации: ШЛИФМАШИНА АККУМУЛЯТОРНАЯ УГЛОВАЯ 18V. НАПРЯЖЕНИЕ АККУМУЛЯТОРА 18V. ЕМКОСТЬ АККУМУЛЯТОРА 4Ан. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 11.000 ОБОРОТОВ В МИНУТУ. ДИАМЕТР ОБТИРОЧНОГО/ОТРЕЗНОГО КРУГА 125ММ. ДИАМЕТР РЕЗИНОВОГО ТАРЕЛЬЧАТОГО ШЛИФКРУГА 125ММ. ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИЙ 2,5 АН. КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ 1,5К. РЕЗЬБА ШПИНДЕЛЯ 14ММ. ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР 22,2ММ. 4-ПОЛЮСНЫЙ ШЕТОЧНЫЙ ДВИГАТЕЛЬ ВЫСОКОЙ МОЩНОСТИ. КОМПАКТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ И МАЛЫЙ ВЕС 2,3КГ. КОЛИЧЕСТВО АККУМУЛЯТОРОВ В КОМПЛЕКТЕ 2ШТ. ДЛИНА 440ММ ШИРИНА 360ММ ВЫСОТА 150ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Аккумуляторная угловая шлифмашина Bosch GWS 180-Li КОМПЛЕКТ АККУМУЛЯТОР 18V 4Ач, Кейс, УШМ Дополнительные данные Напряжение аккумулятора 18,0 В Частота вращения на холостом ходу* 11.000 об/мин Вес, вкл. аккумулятор* 1,6 кг Резьба шлифовального шпинделя М14 Диамет. отверстия 22,23 мм Сменные инструменты Диамет. обдирочного/отрезного круга 125 мм Общие значения вибрации (Шлифование поверхностей (обдирка)) Значение вибрации А·ч 7 м/с² Неточность К 1,5 м/с² Общие значения вибрации (Шлифование шлифлистом) Значение вибрации А·ч 5,3 м/с² Неточность К 1,5 м/с² Значения шума/вибрации Уровень звукового давления 79,5 дБ(А) Уровень звуковой мощности 90,5 дБ(А) Коэффициент неточности К 3 дБ Шлифование поверхностей (обдирка) Значение вибрации А·ч 7 м/с² Неточность К 1,5 м/с² Шлифование шлифлистом Значение вибрации А·ч 5,3 м/с² Неточность К 1,5 м/с² Доступная аккумуляторная УШМ с бесщеточным двигателем и компактным корпусом Высокоэффективный бесщеточный двигатель обеспечивает мощность работы, соответствующую производительности 700 Вт проводного инструмента Сбалансированный дизайн и эргономичная рукоятка, оптимизированные специально для резки в различных условиях Эффективность еще выше благодаря оптимизации производительности и времени работы Новый уровень комфорта благодаря эргономичной рукоятке и съемному кожуху без ключа</p>						<p>Требования технической спецификации: ШЛИФМАШИНА АККУМУЛЯТОРНАЯ 18V. ЕМКОСТЬ АККУМУЛЯТОРА 4Ан. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 11.000 ОБОРОТОВ В МИНУТУ. ДИАМЕТР ОБТИРОЧНОГО/ОТРЕЗНОГО КРУГА 125ММ. ДИАМЕТР РЕЗИНОВОГО ТАРЕЛЬЧАТОГО ШЛИФКРУГА 125ММ. ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИЙ 2,5 АН. КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ 1,5К. РЕЗЬБА ШПИНДЕЛЯ 14ММ. ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР 22,2ММ. 4-ПОЛЮСНЫЙ ШЕТОЧНЫЙ ДВИГАТЕЛЬ ВЫСОКОЙ МОЩНОСТИ. КОМПАКТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ И МАЛЫЙ ВЕС 2,3КГ. КОЛИЧЕСТВО АККУМУЛЯТОРОВ В КОМПЛЕКТЕ 2ШТ. ДЛИНА 440ММ ШИРИНА 360ММ ВЫСОТА 150ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен поб 10000ОБ/МИН Д 125 КРУГА</p>		
121	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	98 214.29	98 214.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	61 000.00	61 000.00	68 320.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛС кейс, 94 предмета Stels Группа товаров Ручной инструмен размер головки, мм 32 Минимальный размер головки, мм квадрата, дюйм 1 Тип замка металл Параметры упаковки мм 265 Высота в упаковке, мм 95 Тип упаковки пластикое кейсе включает в себя 94 предметов с присоединительнь для монтажа и демонтажа резьбовых соединений во вреи бытовых работ. Инструменты пригодятся автолюбителям и износоустойкость — все элементы набора изготовлены и термически обработаны. Защита от разрушения — матов ржавчины, а рукоятки трещоток из полипропилена и рези переключение между задачами — механизм быстрого об Быстрый поиск нужного инструмента — элементы набора подписанными типоразмерами. Комфортная работа — тр эргономичные рукоятки удобно лежат в руке. Удобное хри пластиком ударопрочном кейсе с металлическими замк соответствуют международным стандартам, гарантия на действует пожизненно.</p>		
122	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	9.00000	1 964.29	17 678.61	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 864.29	16 778.61	18 792.04	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							<p>Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.</p>						<p>Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТТ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен поб</p>		

123	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	9.00000	687.50	6 187.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	657.50	5 917.50	6 627.60	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200					Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200					Дополнительные условия по которым определен поб			
124	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	9.00000	2 767.86	24 910.74	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 667.86	24 010.74	26 892.03	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87					Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87					Дополнительные условия по которым определен поб			
125	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	108 642.86	108 642.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	99 000.00	99 000.00	110 880.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ					Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 150ММ					Дополнительные условия по которым определен поб			
126	МОЛОТОК 400ГР	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	2 156.25	4 312.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 106.25	4 212.50	4 718.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР					Требования технической спецификации: МОЛОТОК 40			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 400ГР					Дополнительные условия по которым определен поб			
127	МОЛОТОК 800ГР	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	3 629.46	7 258.92	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 529.46	7 058.92	7 905.99	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 800 ГР					Требования технической спецификации: МОЛОТОК 80			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР					Дополнительные условия по которым определен поб			
128	НАБОР СЛЕСАРЯ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	22 098.21	44 196.42	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	21 098.21	42 196.42	47 259.99	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ					Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРНОГО ИНСТРУМЕНТА №15					Дополнительные условия по которым определен поб			

129	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Комплект	1.00000	16 183.04	16 183.04	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	15 050.00	15 050.00	16 856.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛ Дополнительные условия по которым определен поб BOVIDIX			
131	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	26 785.71	26 785.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	22 000.00	22 000.00	24 640.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ Дополнительные условия по которым определен победитель: ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ					Требования технической спецификации: ФЕН ПРОМЫ Дополнительные условия по которым определен поб Номинальная мощность 2000 Вт Рабочая температура 5С режимов работы да ЖК дисплей да Регулировка темпера Промышленный фен предназначен для удаления лакокрасочных туго затянутых гаек и металлических болтов, оттаивания древесины перед нанесением покрытия, зачистки дерева замазки с оконных стекол, сушки влажных деталей перед и поливинилхлоридных соединений, а также снятия напольного г коробки: промышленный фен инструкция по эксплуатации			
132	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	9.00000	625.00	5 625.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	605.00	5 445.00	6 098.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ					Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТА Дополнительные условия по которым определен поб			
133	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	7.00000	4 910.71	34 374.97	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 200.00	29 400.00	32 928.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ					Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ Дополнительные условия по которым определен поб			
134	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	111 017.86	111 017.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	97 000.00	97 000.00	108 640.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96 Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96					Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕС Дополнительные условия по которым определен поб			

135	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	71 428.57	71 428.57	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	62 000.00	62 000.00	69 440.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	
							<p>Требования технической спецификации: ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: GSR 120-LI PROFESSIONAL BOSCH АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ Мощный инструмент 2-в-1 Высокий крутящий момент для сверления и заворачивания Двухскоростной редуктор обеспечивает высокую производительность и превосходный крутящий момент Система Electronic Cell Protection для достижения максимального срока службы аккумулятора Комплект 2 аккумулятора 12В, зарядное устройство кейс Дополнительные данные Крутящий момент (мягкое заворачивание/ жесткое заворачивание/макс.)* 14/30/- Нм Число оборотов холостого хода (1-я/2-я скорость)* 0 – 400 / 0 – 1.500 об/ мин Вес, вкл. аккумулятор* 0,8 кг Тип аккумулятора литий-ионный Диапазон хвостовиков для сверлильного патрона, мин./макс. 0,8 / 10 мм Число ступеней крутящего момента 20+1 Диаметр отверстия Макс. Ø отверстия в древесине 20 мм Макс. Ø отверстия в стали 10 мм Диаметр шурупа Макс. Ø шурупов 8 мм</p>						<p>Требования технической спецификации: ШУРУПОВЕРТ 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНО</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: 1210.1 X2 12V 1250об/мин</p>			
136	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	91 071.43	91 071.43	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	88 000.00	88 000.00	98 560.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Угловая шлифовальная машина Makita GA7020 (GA7020) Характеристики Производитель Makita Мощность 2200 Вт Диаметр диска 180 мм Напряжение питания 230 В Частота холостого хода 8500 мин⁻¹ Посадочное место 22,23 мм Резьба под крепление M14x2 Габариты (ДхШхВ) 473x200x140 мм Длина кабеля 2,5 м Масса 5,7 кг</p>						<p>Требования технической спецификации: УГЛОВАЯ ШЛ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: 2200-180</p>			
138	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Комплект	1.00000	12 352.68	12 352.68	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	11 980.00	11 980.00	13 417.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР РОЖ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель:</p>			
139	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Комплект	1.00000	150 843.75	150 843.75	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	77 000.00	77 000.00	86 240.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	

							<p>Требования технической спецификации: Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВКИ И ИНСТРУМЕНТА 36 ПРЕД</p>						<p>Требования технической спецификации: Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, 82 предмета Stels Группа товаров Ручной инструмент размер головки, мм 32 Минимальный размер головки, мм присоединительного квадрата, дюйм 1 Тип замка металл упаковка, мм 398 Ширина в упаковке, мм 266 Высота в упаковке, мм 14105, 1/2 и 1/4 дюйма, CrV, состоит из выполнения слесарно-монтажных работ. Включает инструмент Универсальный комплект будет полезен при проведении работ дома или на даче. Преимущества Комбинированные ключи хромованадиевой группы устойчивы к деформациям при легированной стали S2 обладают улучшенными прочностными характеристиками. Защитное покрытие защищает инструменты от коррозии. Трещотки с шагом 5 Реверсивный механизм позволяет как закручивать, так и заменять торцевых головок на ключе-трещотке. Ударопрочные застёжки удобны для хранения и транспортировки. Сталь высокого качества инструментов. На набор предоставляется гарантийный талон.</p>		
140	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	48 214.29	48 214.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	33 000.00	33 000.00	36 960.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 50 ПРЕДМЕТОВ</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 50 ПРЕДМЕТОВ</p>		
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	9.00000	178.57	1 607.13	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	168.57	1 517.13	1 699.19	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							<p>Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2</p>						<p>Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2</p>		
ИТОГО				877.00000							8 141 426.68				

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	1 013 393.68	1 135 000.93	
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	1 773 000.00	1 985 760.00	
170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	Да	246 400.00	275 968.00	
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	1 975 018.00	2 212 020.16	
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	29 800.00	33 376.00	
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	3 103 815.00	3 476 272.80	

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	1 273 103.88	1 425 876.35
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	510 600.00	571 872.00
170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	Да	3 208 800.00	3 593 856.00
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	2 081 410.00	2 331 179.20
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	125 000.00	140 000.00
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	2 218 613.56	2 484 847.19

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
9	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	47.00000	1 964.29	92 321.63	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ L1200	Штука	70.00000	687.50	48 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	50.00000	2 767.86	138 393.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	МОЛОТОК 500ГР	Штука	2.00000	2 486.61	4 973.22	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	7.00000	8 482.14	59 374.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	13.00000	35 714.29	464 285.77	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	1.00000	2 035.71	2 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	МОЛОТОК 200ГР	Штука	2.00000	1 540.18	3 080.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	Штука	2.00000	2 084.82	4 169.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	27 857.14	27 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	2.00000	892.86	1 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПИКА 400ММ 28ММ	Штука	4.00000	26 017.86	104 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	КУВАЛДА СПЕСАРНАЯ 1500Г ГОСТ 7833-15	Штука	1.00000	7 142.86	7 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	25.00000	142.86	3 571.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	48 214.29	144 642.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	БУР 6X160	Штука	3.00000	486.61	1 459.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	25.00000	151.79	3 794.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	5.00000	160.71	803.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	Комплект	2.00000	116 071.43	232 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22	Штука	10.00000	223.21	2 232.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 8	Штука	3.00000	401.79	1 205.37	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 10	Штука	3.00000	553.57	1 660.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 2,4	Штука	3.00000	89.29	267.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6	Штука	3.00000	174.11	522.33	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	БУР 12Х210	Штука	3.00000	892.86	2 678.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	БУР 8,0Х150Х210	Штука	3.00000	535.71	1 607.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	БУР 10Х100Х160	Штука	3.00000	638.39	1 915.17	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ ТИТАНОВЫЙ	Комплект	4.00000	22 321.43	89 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,9000ОБ/ МИН,3.2ДЖ	Штука	4.00000	147 263.39	589 053.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ	Штука	3.00000	5 178.57	15 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169Х197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/ МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	Штука	4.00000	87 544.64	350 178.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ЛИСТОВОГО МЕТАЛЛА	Штука	3.00000	285 602.68	856 808.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	Штука	3.00000	46 986.61	140 959.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	2.00000	13 839.29	27 678.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6	Метр	34.00000	2 410.71	81 964.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	127 183.04	127 183.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	Штука	6.00000	46 986.61	281 919.66	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			361.00000		4 043 870.97					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	25.11.2022 17:08:05	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	25.11.2022 16:53:58	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	25.11.2022 16:55:07	Да
Александр Уланов	Проверил	25.11.2022 16:45:56	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	25.11.2022 16:50:51	Да
Татьяна Рогова	Проверил	25.11.2022 16:56:54	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	25.11.2022 16:44:24	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
25.11.2022 17:08:05
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
25.11.2022 16:53:58
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
25.11.2022 16:55:07
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
25.11.2022 16:45:56
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
25.11.2022 16:50:51
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
25.11.2022 16:56:54
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
25.11.2022 16:44:24
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)